Alog Max 5000D

HEADS ABOVE THE COMPETITION

Reservdelskatalog

Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Ver. 1.0 2



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

AMog Max

Stationsvagen 12 - 77013 Grangarde - SWEDEN
Phone: +46 240 59 11 00
info@logmax.com www.logmax.com

3 Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Ver. 1.0 4



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Innehall

Ram och skydd...........co 9
Ram mMed SKYAASNUV ........ueiiiiiiiiiiiie e 11
Kvistningsenhet ... 15
KVISTNINGSENNEL ...t 17
NEAre KVISTKNIV ...ttt e e e e e e e 19
Ovre kvistkniv, ANAlog KNIVSENSON ......uuuiiiiee it e e e e e e e eeaaannnas 21
Ovre kvistkniv, digital KNIVSENSOK ......viiiiiiiee e 23
Matningsenhet........... i —————— 25
MatarnjuISArMar H2.........oueeeeee e 27
MatarjuISMOTOrEr H2........oeeiiiiiieeeee et 31
Mat@rNjUISAIMIAT........eeieiieeee et e e 33
MatarnjUISIMOTOTEN .........eiiiieeieee et 37
Matarhjul, V = STAl.........oeeiieiieieeie e ——— 39
Matarhjul, eUCalYPIUS 45° ..o 41
MALNING ..o 43
1Y = 14 ] 18] 22 SRS 45
Slangsats MAhJUI H#2 .......uee e 47
LANgdmAtNINGSArmM #2 ... 49
DIametermMatNiNg ........ue e —————— 51

1Y = 141U SRR 53
Fallanordning ... 57
=1 = ] USSR 59
SAGENNEL ... 63
SAGENNET QBB ... 65
SAGENNET OBXL ...t 69
Saghydraulik 98B & 98XL.......cccueiiiiiiee e 73
Kedjesmorning - EASY Greasy .......coooiiiiiiiiiiiiiiiii ettt 75
EQSY Greasy PUMIP .. ...ttt e e e e e e e e e e e e e e e e e e e aaaanas 77
Rotatorer ... ———— 79
ROLAtOr AV T2S ettt e e e e e 81
ROAIOr HIB2D ...ttt e e e 83
Rotatorstyrning, VENTl...........ooo e 85

[ ES3 TS (=T o o PP PPPPPRRPR 87
Extrautrustning ... 89
ACKUMUIEIINGSAIMA ... et eeeas 91
Cylinder @A0/25-T50 ...ttt e e e e e e eeaeeans 95
Elsystem, ackumuleringSarmar ...........cooooiiiiiiiiiiiiiie et 97
VENTIDIOCK ...ttt e e e e e e e e e e e e e e e 99
Ackumuleringsarmar med rotatorstyrning ..o 101

B LSy S M <. 105
VENTIDIOCK ... e e e e 107
BYPASS-VENTl ... 109
FArgmarkningSULrUSTNING .....cooviiiiiiiiie e 111
FArgmarkNiNgSPUMIP ......uuiiiiiiiiiiiii et e e e e e e e e e e e 115




Log Max 5000D

Reservdelskatalog
= 10 o] (o o PPN 117
Skyddsbage fargtankar..............ooouiiiiiiii e 119
EIStyrt MEtJUL ......eeeee e 121
FINA ENA @SN e e e e e e e eeeeeees 123
Find End sammanstallNing .........cooovuiiiiiiiiie e 125
[T To I =T g To I (o (o Yo Y | O RRSPRRRRRRRRR 127
Fast SKYAASPIAL.........oemeieiiie e e e e aaaans 129
SIANGSKYAA ..ot e e e e ———— 135
HydrauliSk OVIe KNIV........ccoooieiiiiee e e e 137
[TV 14/ [ PSSO 139
REAIEASY ... e aaes 141
FOrStarkt fAIIANK ........eeeeeeeeeiieeiiee e e e e e e e e e e e 143
KOIVSEANGSKYAQ. ..o e e e e e e e e e eeeaeans 145
SPANSKYAA ...t ———— 147
0T 0514V o o B PP 149
Stubbehandlingssats, SAQ 98...........uuuiiiiiiiii e 151
RS TU = | o TSP 153
VEIKEYGSSALS ..o 155
Hydraulsystem ... s e e e 157
Sammankoppling av huvudbloCK #2.........cccoooiiiiiiieccee e, 159
Vanster ventilbloCK PREH#2........ooooiiiiii ettt 161
Vanster ventilbloCK #2 ... 163
VENTIDIOCK B2 ...ttt e e e e eeees 165
RIKININGSVENTIL #2 ... 167
Tryckreducerande ventil #2 .........oooommmiiiiiee e 169
Hoger ventilblock sammanstalining #2..........ccooieeiiiiiiiiiiccee e 171
Sammankoppling av huvudblOCK ...........ccooiiiiiiiiiiieee e 175
VaNSter VENIDIOCK ..........ieee e 179
SPAMMVENLIL ..o —————————————— 181
BaCKVENTL ... 183
BackventilSats..........ooo oo 185
Tryckreducerande VENLIl ..........ooooiiiiii i 187
Tryck/ aterfyllnadsventiler............ooooeviiiiiiiiii e 189
RIKININGSVENLII 24V ... .. e e 191
RIKININGSVENLII 24V ... .. e e 193
RIKININGSVENLII 24V ... .. a e 195
RIKININGSVENLII 24V ... et e e 197
HOGer VENTIIDIOCK. ....... .o 199
INIOPPSDIOCK SOT ... e e e e 201
MatningsseKtion SO2 ... 203
Matningssektion SO3 ... 205
KVistknivVSSEKLION SO4 ... .o 207
ANASEKEON SO5 ...ttt 209
KOomMpPenSatorKit...........ooouieiiii e e 211
Matarr@AUCEIAIE .........oooiieeeeee e e e e e e e e e e e eeeenananna 213
PIlOtredUCErare ....... ..o 215
PHOIVENTL ... e 217
ReduceringSVENTl.........oouuiii e 219
ChOCKVENLIL ... e e e 221

Ver. 1.0 6



Log Max 5000D

Reservdelskatalog
(O T3 1AV 01 (11 o 223
ServoKapor SO2 & S04 ...t 225
SErvOKAPa SO ... ..o ———————————— 227
Cylinder @25/16-45 ...t ———— 229
Cylinder @A0/25-T06 ........ooeeeeiiecee et e e 231
Cylinder @50/32-150 ......oooeeeeeeeeee e ———— 233
Cylinder @50/32-T92 ...t ——— 235
[ )70 1= U] (o3 [T o = RSP 237
StYIrSYSteM...... e 239
LOG MaAte BT H2...oeeeeeeeeie ettt et e e e e e e aeaaaaas 241
D= r= R 0 111 () g2 243
[0 To 1Y F=1 (=T 0[PPSR 245
Dasa 4 & CabSWIN .......iiiiiiie e e 247
(D F= 1ST= T 0 (=S (Y 249
Eco Log & Rottne Dasa FOorester............uuuiiiiiiiiiiiiiieeeeeeeeeeee e 251
T O < Y LR 253
Elsystem, sagenhet 98, LM500, Dasa Forester.............oooovvvviiiiiiiiiiiieeeeeeeeeee 255
Elsystem, sagenhet 98, Dasa4/Cabswin & IT/PC, VU..........ooovvviiiiiiiieeieeeeee 257
Fastelement Log Mate 510 ... e 259
Dasa 4 & CabSWIN .......iiii e e 261
(D F= 1SF= T 0 {5 () 263
T O < Y R 265
KOPPHNGSDOX VU ...t e e e e e e e e e e e e e eaeees 267
KOopPpliNGSDOX IT/PC ...ttt ettt e e e e e e e e e e e e eeeaaans 269
KopplNGShOX, NEAIE .......coieeeei et e et e e e e eaeees 271
SlaNGSAtSEr .....ccoiiiiiieeeeece e 273

7 Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Ver. 1.0 8



Log Max 5000D

Ram och skydd
Reservdelskatalog

Ram och skydd

9 Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Ram och skydd

10

.@/
Op @ o@a®
@

o@

- 30 Ibf

22

* |octite 603

Vs

Log Max 5000D

10

Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Ram och skydd

Ram med skyddshuv

Struktur

005529D

Pos. | Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

1 035108 1| Ram kmpl.

2 016656 1| Bottenplat

3 013958 1| Slitplat

4 014377 1| Anslagsbuffert

5 512024 2 [ Bussning 50x40

6 625000 3 [ Smorjnippel KR 1/8” R

7 512083 2 [ Bussning 35x20

8 016891 1| Typskylt

9 500651 4| Skruv CSS 2.2x4.5

10 037012 1| Skyddshuv kmpl.

11 037033 1| Skyddshuv

12 1519085 4 | Flaklas

13 1500042 12 | Skruv M6S M8x16 8.8 FZB
14 503055 12 | Bricka M8 Nordlock

15 012845 3 | Anslagsbuffert

16 |602114 1 | Tatningsring 1/4"

17 1500022 6 | Skruv M6S M6x14 8.8 FZB
18 503073 6 | Bricka M6 Nordlock

19 017190 2 [ Insexplugg G171

20 519140 1| Dekal Crushing Hazard/ Klamrisk
21 519141 1| Dekal Chain shot/ Kedjeskott
22 |501215 2 | Skruv MC6S M10x75 12.9
23 502055 2 | Mutter M10 Locking

24 1016330 1| Skyddsplat

25 016380 1| Skyddskapa

26 |601005 2 [ Insexplugg 1”R

27 1500066 19 | Skruv M6S M10x20 8.8 FZB
28 503057 6 | Bricka M10 Nordlock

29 015351 1 Sil

30 |517238 1| Lasring SGH 45

31 013969 1| Tanklock kmpl. Yellow / Gul

32 |500078 2 | Skruv M6S M10x75 8.8 FZB
33 |543028 11 0O-ring @ 44.04x3.53 Viton

11

Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Ram och skydd

10

.@/
Op @ o@a®
@

o@

- 30 Ibf

22

* |octite 603

Vs

Log Max 5000D

12

Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Ram och skydd

Struktur

Pos. | Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

34 013978 1| Skyddsplat

35 1016092 1| Skyddsplat

36 513052 2| Skruv P6SS M12x35

37 013979 1| Skyddsplat

38 501090 2 | Skruv MC6S M10x30 12.9
39 017856 7| Skruv MC6S M12x50 12.9
40 502056 9 | Mutter M12

41 016376 1| Cylinderskydd

42 012813 1| Slangbage

43 500090 3 | Skruv M6S M12x25 8.8 FZB
44 503075 21 | Bricka M10 Nordlock

45 503076 3 | Bricka M12 Nordlock

46 501087 2| Skruv MC6S M10x20 12.9
47 016174 1| Slitplat

48 016296 1| Skydd

49 (643041 1] Slang 3041

50 |601068 1| Banjobult G 1/4"

51 601200 1| Cu-bricka 13x19x1.5

52 018058 14 | Bricka M12 Spherical / Sfarisk
53 015642 1| Magnetplugg 1/2”

54 016660 1| Skyddsplat kmpl. Cushioned / Dampad
55 1524025 21 | Halgummifjader

56 015037 1| Aviuftningsventil

57 1011506 1|Bussning R 1/4"

58 617016 1| Backventilinsats

59 1602311 1| Filterplugg G1/4

60 |601103 1| Tredo 1/2"

13

Ver. 1.0



Log Max 5000D

Ram och skydd Reservdelskatalog

Ver. 1.0 14



Log Max 5000D

Kvistningsenhet
Reservdelskatalog

Kvistningsenhet

15 Ver. 1.0



Log Max 5000D

Kvistningsenhet Reservdelskatalog

¥ ¥ Loc-tite 603

Log Max 5000D

Ver. 1.0 16



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Kvistningsenhet

Kvistningsenhet

Struktur

005501D

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

1 035033 1 [ Kvistkniv kmpl. Right / Hoger

2 035032 1 [ Kvistkniv kmpl Left / Vanster

3 013096 1 [Kniv Right / Hoger

4 013095 1 [ Kniv Left / Vanster

5 512024 4 [ Bussning 50x40

6 625000 6 | Smorjnippel KR 1/8" - R

7 503060 2 [ Bricka M12 Nordlock
8 601030 2 | Adapter R 1/4” UF — R 1/2” UF
9 516001 4 [ Saxpinne 5x30 FZB

10 011805 2 [ Axel @ 25 L=63 mm
11 011806 2| Axel @ 25 L=75 mm
12 012741 2| Axel @ 50 L=276 mm
13 013872 2 | Lasbricka

14 500091 2| Skruv M6S M12x30 8.8 FZB
15 1601103 2| Tredo 1/2"

16 601200 8 | Cu-bricka 13x19x1.5

17 |601060 4 | Banjobult R 1/4"

19 | 643044 1 [ Slang 3044

20 | 643045 1 [Slang 3045

21 643047 1| Slang 3047

22 | 643046 1| Slang 3046

23 013202 2| Cylinder @ 50/32 - 150
25 601010 2 | T-adapter R 1/4" UF — UF-
27 507024 Req / Erf| Shims 52x65x0.5

27 507025 Req / Erf| Shims 52x65x1.0

29 601003 2 [ Insexplugg 1/2" R

17

Ver. 1.0



Log Max 5000D

Kvistningsenhet Reservdelskatalog

A2

¥ Loctite 603

Log Max 5000D

Ver. 1.0 18



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Kvistningsenhet

Nedre kvistkniv

Struktur

005502D

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

1 035115 1 [ Kvistkniv kmpl.

2 016340 1 [ Kvistkniv

3 512024 2 [Bussning 50x40

4 625000 3 | Smorjnippel R1/8"-R

5 017051 1 [Axel @ 50 L=222 mm

6 016160 1 | Axelmutter M45x2

7 503065 1 | Bricka M6 Nordlock

8 501046 1 [ Skruv MC6S M6x20 12.9

9 016339 1 [ Knivskar

10 516001 2 [ Saxpinne 5x32 FZB

11 011805 2| Axel @ 25 L=63 mm

12 601003 1 [ Insexplugg 1/2" R

13 016345 1 [ Hydraulcylinder @ 50/32 - 150

14 601029 2 | Adapter R 1/4” UF — R 3/8* UF
15 1601102 2| Tredo 3/8¢

16 601101 2| Tredo 1/4"

17 601028 2 | Adapter R 1/4” UF — R 1/4” UF
18 643043 1|Slang 3043

19 643042 1 [ Slang 3042

20 507024 Req / Erf| Shims 52x65x0.5

20 507025 Req / Erf| Shims 52x65x1.0

21 012121 1 [ Skydd

22 500077 1| Skruv M6S M10x70 8.8 FZB
23 502055 1 [ Mutter M10 Locking Low / Lag

19

Ver. 1.0



Log Max 5000D

Kvistningsenhet
9 Reservdelskatalog

Fig. 1 7
1
(T 11
14 7
AN
_ Play 0,012 - 0,028"
5 Spel 0,3-0,7 mm 1
4 3
230 Nm

7
170 Ibf \@

230 Nm
170 Ibf

03/033

Log Max 4000T - Analog knife sensor

Ver. 1.0 20



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Kvistningsenhet

Ovre kvistkniv, analog knivsensor

Struktur

006703-2

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

1 035120 1 [ Kvistkniv kmpl.

2 016192 1 [Axel @ 50 L=166 mm

3 505052 1| Skruv M6S M20x60 10.9

4 010652 1 [ Bricka

5 012232 1 [ Distans

6 507006 Req / Erf| Shims 20x28x1.0
507007 Req / Erf| Shims 20x28x0.5

7 502060 1 | Mutter M20 Locking

8 502701 2 | Mutter M12x1.25

9 017843 1 [Plugg M28x2

10 017845 1 [ Spannskruv M12x1.25

11 526010 1 |Fjader

12 500023 4 | Skruv M6S M6x16 8.8 FZB

13 501046 1| Skruv MC6S M6x20 12.9

14 503065 5 | Bricka M6 Nordlock

15 016160 1 [ Axelmutter M45x2

16 |1401289 1 [ Magnetgivare kmpl.

17 401288 1 [ Magnetgivare

18 514054 1| Magnetskruv

19 018395 1| Skyddsplat

20 615047 1| Skyddsslang 10x6.7 0.26 M

21

Ver. 1.0



Log Max 5000D

Kvistningsenhet
9 Reservdelskatalog

1
/ [ \
Lo A
N RN
Spel 0,3-0,7 mm
5 6- Play 0,012 - 0,028"
7

230 Nm

8
170 Ibf \@

230 Nm

170 Ibf

7
3

Log Max 5000D

Ver. 1.0 22



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Kvistningsenhet

Ovre kvistkniv, digital knivsensor

Struktur
005503D-2, 037028-2
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 035120 1 [ Kvistkniv kmpl.
2 016160 1 [ Axelmutter M45x2
3 505052 1| Skruv M6S M20x60 10.9
4 016192 1| Axel @ 50 L=166 mm
5 012232 1 [ Distans
6 507006 Req / Erf| Shims 20x28x1.0
507007 Req / Erf| Shims 20x28x0.5
010652 1 [ Bricka
502060 1 | Mutter M20 Locking Low / Lag
9 526010 1| Fjader
10 017845 1 [ Spannskruv M12x1.25
11 017843 1 [Plugg M28x2
12 501046 1| Skruv MC6S M6x20 12.9
13 013007 1 [ Magnetgivare kmpl.
14 016076 1| Magnetskruv M12
15 [016929 1| Sensorhallare 210.8
16 502701 2 [ Mutter M12x1.25
17 503065 5 | Bricka M6 Nordlock
18 500023 4 [ Skruv M6S M6x16 8.8 FZB
19 526015 1| Fjader
20 503004 1| Bricka 6.4x12x1.5 FZB
21 401152 1 [ Kabelférskruvning M20x1.5
22 615019 1 [Slang @ 8 mm L=260 mm
23 500046 1| Skruv M6S M8x30 8.8 FZB

23

Ver. 1.0



Log Max 5000D

Kvistningsenhet Reservdelskatalog

Ver. 1.0 24



Log Max 5000D

Matningsenhet
Reservdelskatalog

Matningsenhet

25 Ver. 1.0



Matningsenhet

Log Max 5000D
Reservdelskatalog

05424

Log Max 5000D

*Loctite 603

Ver. 1.0

26




Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Matningsenhet

Matarhjulsarmar #2
Struktur
005509D-2
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 037021 1 [ Matarhjulsarm kmpl. Right / Hoger
2 037022 1 [ Matarhjulsarm kmpl. Left / Vanster
3 512024 4 [ Bussning 50x40
4 625000 6 | Smorjnippel KR 1/8" - R
5 519111 1 [ Dekal
6 012746 2 | Axel @50 L=213.5 mm
7 500091 2 | Skruv M6S M12x30 8.8 FZB
8 013872 2 | Lasbricka
9 507024 Req / Erf| Shims 52x65x0.5
507025 Req / Erf| Shims 52x65x1.0
10 [601033 1| Adapter R 3/8” UF —R 1/2” UF
11 011805 4 [ Axel @ 25 L=63 mm
12 516001 4 | Saxpinne 5x32 FZB
13 601003 1 [ Insexplugg 1/2" R
14 1601102 5| Tredobricka 3/8"
15 601060 2 [ Banjoskruv R 1/4"
16 643053 1 [ Hydraulslang
17 643052 1 [ Hydraulslang
18 643051 1 | Hydraulslang
19 643050 1 [ Hydraulslang
20 643158 1 [ Hydraulslang
21 601029 4 [ Adapter R 1/4” UF — R 3/8” UF
22 013202 2 | Hydraulcylinder @ 50/32 - 150
23 016465 2 [Klamma 1/4”
24 012845 2 [ Anslagsbuffert
25 |501072 2 | Skruv MC6S M8x35 12.9
26 503055 2 [ Bricka M8 Nordlock
27 610130 1 [ Ackumulator 0.32 L — 0 Bar Empty / Oladdad
610104 1 [ Ackumulator 0.32 L — 85 Bar Loaded / Laddad
28 012121 2| Skydd
29 500077 2| Skruv M6S M10x70 8.8 FZB
30 502055 2 [ Mutter M10 Locking. Low / Lag
31 602110 1 [ Tatningsring 3/8”

27

Ver. 1.0




Matningsenhet

Log Max 5000D
Reservdelskatalog

05424

Log Max 5000D

*Loctite 603

Ver. 1.0

28




Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Matningsenhet

Struktur

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

32 500022 4 | Skruv M6S M6x14 8.8 FZB
33 503073 4 | Bricka M6 Nordlock

34 503060 2 | Bricka M12 Nordlock

35 601200 4 | Kopparbricka 13x19x1.5

36 601101 2 | Tredobricka 1/4"

37 601028 2 | Adapter R 1/4” UF — R 1/4” UF
38 601061 1 [ Banjoskruv R 3/8”

29

Ver. 1.0




Log Max 5000D

Matningsenhet
Reservdelskatalog

# Rotationsriktning / Direction of rotation
= Oljefibde / Oil flow

Log Max 5000D

Ver. 1.0 30



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Matningsenhet

Matarhjulsmotorer #2

Struktur

609058, 035044

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

1 609052 2 | Matarhjulsmotor kmpl. 560 ccm

1 609058 2 [ Matarhjulsmotor kmpl. 625 ccm

2 537010 20 [ Hjulmutter

3 635102 20 | Hjulbult

4 601102 5| Tredobricka 3/8”

5 500131 20 | Skruv M6S M16x40 8.8 FZB
6 503063 20 | Bricka M16 Nordlock

7 601062 5| Banjoskruv R 1/2"

8 601103 17 [ Tredobricka 1/2"

9 601061 3 | Banjoskruv R 3/8"

10 643032 1 [ Hydraulslang

1" 643083 1 | Hydraulslang

12 643031 1 [ Hydraulslang

13 643034 1 [ Hydraulslang

14 643033 1 | Hydraulslang

15 643036 1 [ Hydraulslang

16 602110 2 [ Tatningsring 3/8"

17 601032 1 [ Adapter R 3/8" - R 3/8"

18 602026 3 | Vinkeladapter R 1/2” UF — IF 90

19 601036 3 | Adapter R 1/2” UF = R 1/2” UF
20 602016 1 [ Adapter 1/2”

21 013805 4 | Anslutnings-nippel G1/2” IF —1/2” UF
22 615051 2 [ Slangskydd 27, L=600 mm

23 601053 4 | Adapter R 3/4” UF - R 1/2” IF
24 601104 4 [ Tredobricka 3/4”

31

Ver. 1.0



Matningsenhet

Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Log Max 5000D

% Loctite 603

Ver. 1.0

32




Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Matningsenhet

Matarhjulsarmar
Struktur
005509D
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 037021 1 [ Hjularm kmpl. Right / Hoger
2 037022 1 [ Hjularm kmpl. Left / Vanster
3 512024 4 [ Bussning 50x40
4 519111 1| Dekal
5 625000 6 | Smorjnippel KR 1/8” - R
6 012746 2 | Axel @50 L=213.5 mm
7 500091 2 | Skruv M6S M12x30 8.8 FZB
8 013872 2 | Lasbricka
9 507024 Req / Erf| Shims 52x65x0.5
507025 Req / Erf| Shims 52x65x1.0
10 (601103 2| Tredo 1/2"
11 011805 4 [ Axel @ 25 L=63 mm
12 516001 4 | Saxpinne 5x32 FZB
13 601003 1 [ Insexplugg 1/2" R
14 1601102 5| Tredo 3/8"
15 1601060 2 | Banjobult R 1/4"
16 |[643053 1| Slang 3053
17 | 643052 1| Slang 3052
18 |643051 1 [ Slang 3051
19 643050 1| Slang 3050
20 643071 1| Slang 3071
21 601029 4 [ Adapter R 1/4” UF — R 3/8” UF
23 016465 2 | Slangklamma 1/4”
25 |501072 2| Skruv MC6S M8x35 12.9
26 503055 2 | Bricka M8 Nordlock
27 013202 2| Cylinder @ 50/32 - 150
28 012121 2| Cylinderskydd
29 500077 2| Skruv M6S M10x70 8.8 FZB
30 502055 2 [ Mutter M10 Locking. Low / Lag
31 610130 1 [ Ackumulator 0.32 L — 0 Bar Empty / Oladdad
610104 1 [ Ackumulator 0.32 L — 85 Bar Loaded / Laddad
32 012845 2 [ Anslagsbuffert
33 1601062 1| Banjobult R 1/2”

33

Ver. 1.0




Log Max 5000D

Matningsenhet Reservdelskatalog

% Loctite 603

Log Max 5000D

Ver. 1.0 34



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Matningsenhet

Struktur

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

34 503060 2| Bricka M12 Nordlock

35 601200 4 | Cu-bricka 13x19x1.5

36 601101 2| Tredo 1/4"

37 601028 2 | Adapter R 1/4” UF — R 1/4” UF
38 602110 1| Tatningsring 3/8”

39 601061 1 [ Banjobult R 3/8"

40 500022 4 [ Skruv M6S M6x14 8.8 FZB
41 503073 4 | Bricka M6 Nordlock

35

Ver. 1.0



Log Max 5000D

Matningsenhet
Reservdelskatalog

# Rotationsriktning / Direction of rotation
= Oljefibde / Oil flow

Log Max 5000D

Ver. 1.0 36



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Matningsenhet

Matarhjulsmotorer

Struktur

609058, 035044

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

1 609052 2 | Matarhjuls-motor kmpl. | 560 ccm

1 609058 2 [ Matarhjuls-motor kmpl. | 625 ccm

2 537010 20 [ Falgmutter

3 635102 20 | Hjulbult

4 601102 5| Tredo 3/8”

5 500131 20 | Skruv M6S M16x40 8.8 FZB
6 503063 20 | Bricka M16 Nordlock

7 601062 5| Banjobult R 1/2"

8 601103 17 [ Tredo 1/2"

9 601061 3 | Banjobult R 3/8"

10 [643032 1| Slang 3032

11 643083 1 [ Slang 3083

12 643031 1| Slang 3031

13 |643034 1| Slang 3034

14 1643033 1 [ Slang 3033

15 1643036 1 [ Slang 3036

16 602110 2 [ Tatningsring 3/8"

17 1601032 1| Adapter R 3/8" - R 3/8"

18 1602026 3 | Adapter R 1/2” UF — IF 90

19 [601036 3 | Adapter R 1/2” UF - R 1/2” UF
20 602016 1 [ Banjokropp 1/2”

21 013805 4 | Anslutnings-nippel G1/2” IF —1/2” UF
22 615051 2 [ Slangskydd 27, L=600 mm

23 |601053 4 | Adapter R 3/4” UF - R 1/2” IF
24 1601104 4 [Tredo 3/4”

37

Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Matningsenhet

38

Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Matningsenhet

Matarhjul, V - stal

Struktur

033582, 033592

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 035094 2 [ Matarhjul V-stal. S

2 035095 2 | Matarhjul V-stal. E

3 016636 Req / Erf | Ribba S

4 016872 Req / Erf | Ribba E

39

Ver. 1.0



eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee




Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Matningsenhet

Matarhjul, eucalyptus 45°

Struktur

033559

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 037047 2 | Matarhjul

2 010039 Req / Erf | Ribba

41

Ver. 1.0



Log Max 5000D

Matningsenhet Reservdelskatalog

Ver. 1.0 42



Log Max 5000D

Matnin
Reservdelskatalog 9

Matning

43 Ver. 1.0



Log Max 5000D

Matnin
atning Reservdelskatalog

<)

08/035

Log Max - Measuring wheel assembly

Ver. 1.0 44



Log Max 5000D

Reservdelskatalog Matning
Mathjul #2
Struktur
005537-2
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 00554 3- 1 [ Mathjul kmpl.
MONT
2 015168 1| Medbringare
3 010170 2 | Distans
4 012181 1 [ Distans
5 018870 1 [ Hydraulcylinder @ 25/16 — 45
6 502056 2 | Mutter M12 Locking Low / Lag
7 502076 1 [ Mutter M14 Locking High / HOg
8 503020 1| Bricka SRKB FZB 14x42x3.0
9 505076 1 [ Skruv M6S M14x200 10.9 OBH
10 507002 Req / Erf| Shims 36x45x0.5
11 507003 Req / Erf| Shims 36x45x0.3
12 601102 2 | Tredobricka 3/8”
13 601200 2 [ Kopparbricka 13x19x1.5
14 610120 1 [ Ackumulator 0.16 L — 0 bar Empty / Oladdad
610113 1 [ Ackumulator 0.16 L — 65 bar Loaded / Laddad
15 601068 1 [ Banjoskruv 1/4”
16 601032 2 | Adapter BSP -06
17 601024 1| T — adapter BSP -06 / -08 / —06 UF / UM / UF

45

Ver. 1.0




Log Max 5000D

Matnin
9 Reservdelskatalog

08/042

Ver. 1.0 46



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Matning

Slangsats mathjul #2

Struktur

005537-2

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
643154 1 [ Hydraulslang

2 643155 1 | Hydraulslang
643156 1 [Hydraulslang

47

Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Matning

08/036

Log Max - Length measuring arm

48

Ver. 1.0



Log Max 5000D

Reservdelskatalog Matning

Langdmatningsarm #2
Struktur
005543-MONT
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 012965 1 [Nav
2 012974 2 | Hjulbana 5/8"x162
3 012976 1 [ Distans
4 015113 1 [ Krympslang
5 015443 1 [Lock
6 016089 1 [ Mathjulsarm
7 017700 1 [Lock
8 017701 1 | Distansring Inner / Inre
9 017702 1 [ Distansring Outer / Yttre
10 401025 1 [ Kabel Pur / Pur 4x0.5
11 401228 1 [Pulsgivare 500 ppr Log Mate 500

Dasa Forester
12 501029 6 | Skruv MC6S M5x20 12.9
13 501049 6 | Skruv MC6S M6x30 12.9
14 503065 6 | Bricka M6 Nordlock
15 503066 6 | Bricka M5 Nordlock
16 507066 Req / Erf| Shims 70.1x74.1x0.5
17 508051 2 |Lager 61814 — 2RS
18 517068 1 [Lasring SGA70
19 517254 1 [Lasring SGH 75
20 519056 1 [ Expanderplugg 10x10
21 540116 2| O-ring 22.2x3.0
22 540130 1 [ O-ring 67x3.0
23 546002 1 [ Tatningsring
24 601032 1| Adapter BSP - 06
25 1601102 1 [ Tredobricka 3/8”
26 643058 1 | Hydraulslang

49 Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Matning

50

Ver. 1.0



Log Max 5000D

Reservdelskatalog Matning

Diametermatning
Struktur
006918
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 031072 1 | Overféring kmpl

401221 1| Pulsgivare 600 ppr
2 401226 1| Skyddskapa Left — right kit / Vanster — hoger kit
3 501034 2| Skruv MC6S M5x35
4 540039 2 O-ring 10.82x1.78
5 017634 1 | Sexkanttapp
6 501117 2 | Skruv MC6S M12x80 12.9
7 503060 2 | Bricka M12 Nordlock
8 012640 2 | Distans

51

Ver. 1.0



Log Max 5000D

Matnin
9 Reservdelskatalog

* * Fylles med lagerfett SKF LGMT 2/5
Fill with grease SKF LGMT 2/5

Log Max Measuring wheel / Mathjul

Ver. 1.0 52



Log Max 5000D

Reservdelskatalog Matning
Mathjul
Struktur
005542-MONT, 05543-MONT, 045057
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 016089 1 | Mathjulsarm
2 015168 1| Medbringare
3 012181 1| Distans
4 601102 1| Tredo 3/8”
5 015167 1| Axeltapp
6 502056 2 [ Mutter M12 Low / Lag
7 505076 1| Skruv M6S M14x200 10.9
8 015462 1 [ Hydraulcylinder @ 25/16 — 45
9 010170 2 | Distans
10 015443 1| Lock
11 401228 1 [ Pulsgivare 500 ppr, Log Mate 500, Dasa
Forester
401229 1 [ Pulsgivare 80 ppr, Dasa4/Cabswin, IT/PC, VU
12 500511 3 | Skruv MCS M3x45 8.8 FZB
13 017701 1 [ Distansring
14 546002 1| Tatningsring
15 625004 2 [ Smérjnippel M6
16 517254 1| Lasring SGH 75
17 540130 110-ring 67x3.0
18 517068 1 [Lasring SGA70
19 508051 2 [Lager 61814 — 2RS
20 507002 Req / Erf| Shims 36x45x0.5
507003 Req / Erf| Shims 36x45x0.3
21 017702 1 [ Distansring
22 601032 1| Adapter R 3/8"-R 3/8”
23 643058 1 [ Slang 3058
24 601030 1 [Adapter R 1/4” UF — R 1/2” UF
25 018127 2 [ Distans @ 146 Option / Alternativ
26 643081 1|Slang 3081
27 507066 1 [ Shims 70.1x74.1x0.5
28 601028 2 | Adapter R 1/4” UF — R 1/4” UF
29 018128 1 [Hjulbana @ 164 Option / Alternativ
30 610120 1 [ Ackumulator 0.16 L - 0 bar Empty / Oladdad

53 Ver. 1.0



Log Max 5000D

Matnin
9 Reservdelskatalog

* * Fylles med lagerfett SKF LGMT 2/5
Fill with grease SKF LGMT 2/5

Log Max Measuring wheel / Mathjul

Ver. 1.0 54



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Matning

Struktur
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
610113 1 [ Ackumulator 0.16 L — 65 bar Loaded / Laddad
31 601060 2 | Banjobult R 1/4"
32 601200 4 [ Cu-bricka J 13x19x1.5
33 540116 2| 0-ring 22.2x3.0
34 601103 1| Tredo 1/2”
36 012965 1| Nav
37 012976 1 [ Distans
38 012974 2 | Hjulbana 5/8"x162
39 501049 6 | Skruv MC6S M6x30 12.9
40 503065 6 | Bricka M6 Nordlock
41 625000 2 [ Smorjnippel KR 1/8" - R
42 018131 1 [Hjulbana @ 164 Option / Alternativ
43 502076 1 [ Mutter M14
44 017700 1| Lock
45 503066 6 | Bricka M5 Nordlock
46 643082 1 [ Slang 3082
47 015113 1 [ Krympslang L=50 mm
48 501029 6 | Skruv MC6S M5x20 12.9
49 643038 1 [ Slang 3038
51 601015 1| T-adapter R 1/4" UF - IR
52 601101 2| Tredo 1/4"
53 503020 1 [ Bricka SRKB 14x42x3.0 FZB

55

Ver. 1.0




Log Max 5000D

Matnin
9 Reservdelskatalog

Ver. 1.0 56



Log Max 5000D

Fallanordnin
Reservdelskatalog allanordning

Fallanordning

o7 Ver. 1.0



Log Max 5000D

Fallanordnin
9 Reservdelskatalog

% Loctite 243 / -

%% Loctite 603

Log Max 5000 D

Ver. 1.0 58



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Fallanordning

Fallank
Struktur
005504D
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 035046 1 | Fallank kmpl.
2 512024 2 | Bussning 50x40
3 625000 1| Smorjnippel KR 1/8" R
4 013872 1 | Lasbricka
5 012741 1 [Axel @ 50 L=276 mm
6 503060 1 [ Bricka M12 Nordlock
7 500091 1| Skruv M6S M12x30 8.8 FZB
8 601028 2 | Adapter R 1/4” UF — R 1/4” UF
9 601101 2| Tredo 1/4"
10 507024 erf [ Shims 52x65x0.5
507025 erf | Shims 52x65x1.0
11 501072 1 [ Skruv MC6S M8x35 12.9
12 502056 1 [ Mutter M12 Locking
13 503055 1| Bricka M8 Nordlock
14 625004 2 [ Smérjnippel M6
15 012410 1 [ Skyddshylsa
16 012650 1 [ Skruv
17 1601102 2| Tredo 3/8"
18 1601029 2 | Adapter R 1/4” UF — R 3/8” UF
19 | 643054 1| Slang 3054
20 013099 1| Cylinder @ 50/32 — 192
21 500022 8 | Skruv M6S M6x14 8.8 FZB
22 016284 1| Bricka
23 |643055 1| Slang 3055
24 016286 1 [ Cylindertapp
25 012409 1 | Cylindertapp
26 013645 1| Tackplat
27 1503073 8 | Bricka M6 Nordlock Wide / Stor
28 012845 2 [ Anslagsbuffert
29 016465 1 [ Slangklamma 1/4"
30 601003 1 [ Insexplugg 1/2" R
31 013239 1 [ Sakerhetskedija
32 |615049 1| Slangskydd @3/4” L=400 mm

59

Ver. 1.0



Log Max 5000D

Fallanordnin
9 Reservdelskatalog

% Loctite 243 / -

%% Loctite 603

Log Max 5000 D

Ver. 1.0 60



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Fallanordning

Struktur
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
33 013051 1| Cylinderskydd
34 500075 1| Skruv M6S M10x60 8.8 FZB
35 503057 1 [ Bricka M10 Nordlock
61 Ver. 1.0



Log Max 5000D

Fallanordnin
9 Reservdelskatalog

Ver. 1.0 62



Log Max 5000D

Sagenhet
Reservdelskatalog g

Sagenhet

63 Ver. 1.0



Log Max 5000D

Sagenhet
9 Reservdelskatalog

1
19 25Nm

19 Ibf
24

Loctite 542

\/"

¢ Z .
— Loctite 603

Log Max Ség 98B

Ver. 1.0 64



Log Max 5000D

Reservdelskatalog Sagenhet

Sagenhet 98B
Struktur
005532D
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 013172 1 [ Montageflans F11-19
2 012514 1 [ Lock
3 016206 1| Svardfaste
4 012335 1 [ Axeltapp
5 012334 1| Medbringare F11-19
6 549210 Erf | Shims 25-0.5mm

549211 Erf [ Shims 25-1.0 mm
7 502705 1 [ Mutter M16 Locking 12.9
8 012614 1 [ Kedjefangare F11-19
9 012518 1| Tapp
10 016935 1| Tryckbricka
11 012520 1 [ Excenter "S”

012736 1 [ Excenter "M”
12 012519 1| Lasaxel
13 601001 1 [ Insexplugg R 1/4”
14 522260 1 | Ledkombinyckel
15 501110 2| Skruv MC6S M12x35 12.9
16 501108 3 | Skruv MC6S M12x25 12.9
17 501076 6 | Skruv MCG6S M8x55 12.9
18 501075 1| Skruv MC6S M8x50 12.9
19 501071 18 | Skruv MC6S M8x30 12.9
20 554027 1 [ Kil F11 -19
21 502706 1 | Mutter M16
22 503063 1| Bricka M16 Nordlock
23 503060 5| Bricka M12 Nordlock
24 503055 25| Bricka M8 Nordlock
25 |602090 1 [Plugg M22x1.5
26 515022 2| Cyl. pinne @ 12x36
27 515010 4 [ Cyl. pinne @ 6x20
28 016774 1| Cyl. bult 10
29 515013 1 [Ro6rpinne 6x32 FRP
30 511003 1 [ Stalkula
31 526014 1| Fjader

65 Ver. 1.0



Log Max 5000D

Sagenhet
9 Reservdelskatalog

1
19 25Nm

19 Ibf
24

Loctite 542

\/"

¢ Z .
— Loctite 603

Log Max Ség 98B

Ver. 1.0 66



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Sagenhet

Struktur

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

32 602106 1| Plugg R 1/8” Conical /Konisk

33 543038 2| O-ring @ 180.0x3.0

34 540070 2| 0-ring @ 13.3x2.4

35 513026 1 [ Skruv SK6SS 5x10

36 613017 1 | Strypskruv M6 — 2.5mm

37 508100 1| Lager

38 513040 1 [ Skruv P6SS M6x6

39 609118 1 [ Sagmotor F11 -19
554232 1| P-sats

40 549518-075 1 [ Sagsvard 75cm

41 549018-085 1| Sagkedja 85 DL

42 549103 1 [ Kedjehjul F11 —-19/12

43 514051 14 | Magnet

44 016522 1 | Adapterplatta

47 515017 3 | Rdrpinne 13x12 FRP

67

Ver. 1.0



Log Max 5000D

Sagenhet
9 Reservdelskatalog

1
19 25Nm

19 Ibf
24

Loctite 542

31
36

Loctite 542

|

Log Max Sag 98XL

Ver. 1.0 68



Log Max 5000D

Reservdelskatalog Sagenhet

Sagenhet 98XL
Struktur
005532D, 033550
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 013172 1 [ Montageflans F11-19
2 012514 1 [ Lock
3 014570 1 [ Svardfaste
4 012335 1 [ Axeltapp
5 012334 1| Medbringare F11-19
6 549210 Erf | Shims 25-0.5mm

549211 Erf [ Shims 25-1.0 mm
7 502705 1 [ Mutter M16 Locking 12.9
8 012614 1 [ Kedjefangare F11-19
9 013684 1| Tapp
10 016936 1| Tryckbricka "J”
11 015256 1 [ Excenter J”

017118 1 [ Excenter "K”
12 012519 1| Lasaxel
13 601001 1 [ Insexplugg R 1/4”
14 522261 1 [ Dragskaft 16 mm
15 501110 2| Skruv MC6S M12x35 12.9
16 501108 3 | Skruv MC6S M12x25 12.9
17 501076 6 | Skruv MCG6S M8x55 12.9
18 501075 1| Skruv MC6S M8x50 12.9
19 501071 18 | Skruv MC6S M8x30 12.9
20 554027 1 [ Kil F11 -19
21 502706 1 | Mutter M16
22 503063 1| Bricka M16 Nordlock
23 503060 5| Bricka M12 Nordlock
24 503055 25| Bricka M8 Nordlock
25 |602090 1 [Plugg M22x1.5
26 515022 2| Cyl. pinne @ 12x36
27 515010 4 [ Cyl. pinne @ 6x20
28 016774 2| Cyl. bult 10
29 515013 1 [Ro6rpinne 6x32 FRP
30 511003 1 [ Stalkula
31 526014 1| Fjader

69 Ver. 1.0



Log Max 5000D

Sagenhet
9 Reservdelskatalog

1
19 25Nm

19 Ibf
24

Loctite 542

31
36

Loctite 542

|

Log Max Sag 98XL

Ver. 1.0 70



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Sagenhet

Struktur

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

32 602106 1| Plugg R 1/8” Conical / Konisk

33 543038 2| O-ring @ 180.0x3.0

34 540070 2| 0-ring @ 13.3x2.4

35 513026 1 [ Skruv SK6SS 5x10

36 613017 1 | Strypskruv M6 — 2.5 mm

37 508100 1| Lager

38 513040 1 [ Skruv P6SS M6x6

39 609118 1 [ Sagmotor F11 -19
554232 1| P-sats F11 -19

40 549518-175 1 [ Sagsvard 75cm

41 549018-086 1| Sagkedja 86 DL

42 549103 1 [ Kedjehjul F11 —-19/12

43 514051 14 | Magnet

44 016522 1 | Adapterplatta

47 515017 3 | Rdrpinne 13x12 FRP

71

Ver. 1.0



Log Max 5000D

Sagenhet
9 Reservdelskatalog

Log Max 5000D

Ver. 1.0 72



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Sagenhet

Saghydraulik 98B & 98XL

Struktur
005521D, 005522D, 005532D
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 609118 1 [ Sagmotor F11-19
2 601040 4 [ Adapter R 3/4” UF — R 3/4” UF
3 601104 8| Tredo 3/4"
4 601032 1 [ Adapter R 3/8" — R 3/8”
5 602017 2 | Banjokropp 3/4”
6 602109 1 | Tatningsring 3/4"
7 016726 1 | Ventilblock kompl
8 612062 1 [ Sagventil

620355 1| P-sats

613057 1 [ Magnetspole 24V
9 601001 1 | Insexplugg 1/4" R
10 602057 1 [Adapter R 3/4” - R 3/4” UF — IF
11 601061 1 [ Banjobult R 3/8"
12 601102 3 | Tatningsring 3/8"
13 643030 1 [ Slang 3030
14 643910 1[Slang 3910
15 1643909 1 [ Slang 3909
16 643063 1| Slang 3063
17 643079 1 [ Slang 3079
18 643078 1 [Slang 3078
19 601060 2 | Banjobult R 1/4"
20 601200 4 [ Cu-bricka 13x19x1.5
21 601028 2 [ Adapter R 1/4” UF — R 1/4” UF
22 601101 2| Tredo 1/4"
23 601067 2 | Banjobult R 3/4”
24 503057 2 | Bricka M10 Nordlock
25 500066 2 | Skruv M6S M10x20 8.8 FZB
26 015669 1| Cylinder @ 40/25 - 106

73

Ver. 1.0



Log Max 5000D

Sagenhet
9 Reservdelskatalog

Log Max 5/6/7000

Ver. 1.0 74



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Sagenhet

Kedjesmorjning - Easy Greasy

Struktur

005513D

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 033027 1 [ Pump kmpl

2 540074 110-ring @ 17.3x2.4
3 601101 3| Tredo 1/4"

4 601060 1 [ Banjobult R 1/4"

5 503065 4 [ Bricka M6 Nordlock
6 500029 4 [ Skruv M6S M6x45 8.8 FZB
7 643110 1[Slang 3110

8 014092 1| Adapter G 1/4”

75

Ver. 1.0



Log Max 5000D

Sagenhet
9 Reservdelskatalog

06A7O

Easy Greasy

Ver. 1.0 76



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Sagenhet

Easy Greasy pump

Struktur

033027

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 016282 1| Pumphus

2 613062 1| Magnetspole 24V

3 540120 11 0-ring 21.82x3.53
4 543057 110-ring 9.0x1.0

5 540121 1 [ O-ring 17.17x1.78
6 016426 1 [ Distansbricka

7 010897 1| Kolv 0.20 cm3
8 526005 1 |Fjader

9 617016 2 [ Backventilinsats

10 543013 1[O-ring 9.5x1.0

11 620302 11Sil

12 543012 1 [ O-ring 27.6x2.4

77

Ver. 1.0



Log Max 5000D

Sagenhet
9 Reservdelskatalog

Ver. 1.0 78



Log Max 5000D

Reservdelskatalog Rotatorer

Rotatorer

9 Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Rotatorer

LM 09/002

80

Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Rotatorer

Rotator AV12S

Struktur

033014

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

1 033014 1 [ Rotator AV 12S kmpl.

2 618031 1| Rotator AV 12S

3 502705 6 | Mutter M16 FZB Locking KL10
4 501144 6 | Skruv MC6S M16x130 12.9

81

Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Rotatorer

LM 09/002

82

Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Rotatorer

Rotator H152D

Struktur

033083

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

1 033083 1 [ Rotator H152D kmpl.

2 618075 1| Rotator H152D

3 502705 6 | Mutter M16 FZB Locking KL10
4 501146 6 | Skruv MC6S M16x150 12.9

83

Ver. 1.0



Log Max 5000D

Rotatorer
Reservdelskatalog

Log Max 5000D - Rotatorstyrning

Ver. 1.0 84



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Rotatorer

Rotatorstyrning, ventil

Struktur
033504, 033509
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 601200 8 | Cu-bricka 13x19x1.5
2 601060 4 [ Banjobult R 1/4"
3 503057 2 | Bricka M10
4 500074 2 | Skruv M6S M10x55 8.8 FZB
5 601028 2 | Adapter R 1/4’UF — R 1/4’UF
6 013865 1 [ Modulblock
7 619057 2 0O-ring 12.42x1.78
8 601103 2| Tredo 1/2"
9 612047 1 [ Riktningsventil 24V On — Off
612031 1 [ Riktningsventil 24 V Proportional / Proportionell
10 649283 1 [Slang 9283
11 649284 1 [Slang 9284
12 649316 1[Slang 9316
13 649317 1[Slang 9317
14 601102 1| Tredo 3/8”
15 1601029 1 [Adapter R 1/4” UF — R 3/8” UF
16 601001 1 [ Insexplugg 1/4” R
17 602059 2 | Adapter R1/2”-R 1/4” UF - IF
85 Ver. 1.0




LOQ Max 5000D
Reservdelskatalog

Rotatorer

waﬁcwkw@» .f\.
S
A

¥ AZA 6] ..|u,/1., )
s..\_ )
q,r JAPQ‘

g

Vo

Log Max Rotatorstyrning

86

Ver. 1.0



Log Max 5000D

Reservdelskatalog Rotatorer
Elsystem
Struktur
033504, 033509
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 612047 1 [ Riktningsventil 24V On - Off
612031 1 | Riktningsventil 24 V Proportional / Proportionell
2 401232 1 [ Kabel 26",
Log Mate 500,
Dasa Forester,
Dasa4/Cabswin,
IT/PC & VU
3 401232 1 [ Kabel "25”,
Log Mate 500,
Dasa Forester,
Dasa4/Cabswin
IT/PC & VU
4 7009846 1 [Box Dasa4/Cabswin Green / Gron
5 501032 4 [ Skruv MCG6S M5x35 12.9
6 613031 1 [ Skruv Only / Endast On / Off — Valve
7 540034 4 [ O-ring 6.07x1.78

87

Ver. 1.0



Log Max 5000D

Rotatorer
Reservdelskatalog

Ver. 1.0 88



Log Max 5000D

Extrautr i
Reservdelskatalog trautrustning

Extrautrustning

89 Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Extrautrustning

* Loctite 243

Log Max 5000D

90

Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Extrautrustning

Ackumuleringsarmar

Struktur

037102

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

1 015553 1| Fastplatta

1a 512012 4 [ Bussning @ 35x30

2 505049 6 | Skruv MC6S M16x220 12.9
501149 6 | Skruv MC6S M16x240 12.9

3 502705 6 | Mutter M16

4 015560 2 [Arm

4a 512004 4 [ Bussning @ 25x15

5 015081 2 | Vridfjader

6 015079 4 | Klamma

7 501068 6 | Skruv MC6S M8x20 12.9

8 503055 6 | Bricka M8 Nordlock

9 015558 2| Arm

10 010178-1 2| Axel @ 35 L= 145 mm

1" 516002 2 | Saxpinne 6.3x50

12 011087 2| Axel @25 L=143 mm

13 516001 2 | Saxpinne 5x32 FZB

14 625000 4 | Smorjnippel KR 1/8” R

15 [015058 2| Cylinder @ 40/25 - 150

16 012447 3 | Skyddshylsa

17 012650 1| Skruv

18 625004 4 | Smorjnippel M6

19 1601028 6 | Adapter R 1/4” UF — R 1/4” UF

20 601101 7| Tredo 1/4"

21 615049 1 [ Slangskydd 3/4” 600mm

22 |601060 2 | Banjobult R 1/4"

23 601263 1 [ Manomteruttag 1/4”

24 016670 1 [ Skyddskapa

25 |016668 1| Fastplat

26 017067 1 [ Stodplat

27 1601102 4| Tredo 3/8”

28 500068 3 | Skruv M6S M10x25 8.8 FZB

29 500066 5| Skruv M6S M10x25 8.8 FZB

30 014511 2 [ Cylinderskydd

91

Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Extrautrustning

* Loctite 243

Log Max 5000D

92

Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Extrautrustning

Struktur
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
31 500077 2| Skruv M6S M10x70 8.8 FZB
32 503057 8 | Bricka M10 Nordlock
33 502055 2 | Mutter M10 Locking
34 601061 1 [ Banjobult R 3/8"
35 513040 1| Plugg P6SS M6x6
36 615050 1 [ Slangskydd 17 1500mm
37 013862 1 [ Ventilblock
38 601029 2 | Adapter R 1/4” UF — R 3/8” UF
39 601200 4 | Cu-bricka 13x19x1.5
40 643116 1 [Slang 3116
41 643115 1[Slang 3115
42 643119 11Slang 3119
43 643118 1[Slang 3118
44 643113 1[Slang 3113
45 |[643114 1|Slang 3114
46 500070 4 | Skruv M6S M10x35 8.8 FZB
47 602055 1 [Adapter R1/4”-R 1/4” UF - IF
48 500087 3 | Skruv M6S M12x16 8.8 FZB
49 503075 4 | Bricka M10 Nordlock Big / Stor
50 018125 1 [ Bricka @ 30
51 601015 2 | T-adapter R 1/4" UF - IR
52 602051 1| Adapter R 3/8" - R 3/8” UF — IF
53 601032 1 [Adapter R 3/8” - R 3/8”
54 507001 2| Shims 36x45x1.0
55 507057 Erf. | Shims 26x40x0.5
507057-1 Erf. | Shims 26x40x1.0

93

Ver. 1.0



Log Max 5000D

Extrautrustnin
9 Reservdelskatalog

Ver. 1.0 94



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Extrautrustning

Cylinder @40/25-150

Struktur

015058

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 015114-KIT 1 | Kolvstangskit

2 620086 1 | Packningssats

3 517236 2| Lasring SGH 42

4 510006 2 [ Ledlager GE25-ES

95

Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Extrautrustning

Log Max 5000D- Ackarmar El

96

Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Extrautrustning

Elsystem, ackumuleringsarmar

Struktur
037102
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 013862 1 [ Ventilblock
2 671169 1 [ Kabel 732"
Log Mate 500 Dasa Forester VU
671168 1 [Kabel "32” Dasa4 / Cabswin
3 401770 1 [ Kabelforskruvning PG 9
4 014287 2 [ Skottgenomgang R 3/8"
5 016666 1 [ Kabelfaste
6 601249 2 | Mutter R 3/8”
7 643117 1[Slang 3117

97

Ver. 1.0



Log Max 5000D

Extrautrustnin
9 Reservdelskatalog

Log Max 4000B/ 5000D

Ver. 1.0 98



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Extrautrustning

Ventilblock
Struktur
013862
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 612044 1| Block
2 011271 1 | Riktningsventil 24V
3 613081 1 [ Magnetspole NG4
4 619016 1 | Tryckreducerande ventil
5 501033 4 | Skruv MC6S M5x40 12.9
6 601001 2 | Insexplugg 1/4" R
7 613082 1| Fjader NG4 Vickers
8 601020 1| Plugg
9 540036 4| O-ring 7.66x1.78
99 Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Extrautrustning

™
<
N
)
g
£
9]
o
—
k

Log Max 5000D Ackarmar med rotatorstyrning

100

Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Extrautrustning

Ackumuleringsarmar med rotatorstyrning

Struktur

037103

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

1 015553 1| Fastplatta

1la [512012 4 | Bussning @ 35x30

2 505049 6 [ Skruv MC6S M16x220 12.9
501149 6 | Skruv MC6S M16x240 12.9

3 502705 6 | Mutter M16

4 015560 2| Arm

4a 512004 4 | Bussning @ 25x15

5 015081 2 | Vridfjader

6 015079 4 | Klamma

7 501068 4 | Skruv MC6S M8x20 12.9

8 503055 4 | Bricka M8 Nordlock

9 015558 2| Arm

10 10101781 2| Axel & 35 L=145 mm

11 516002 2 | Saxpinne 6.3x50

12 (011087 2| Axel @ 25 L=143 mm

13  |516001 2 [ Saxpinne 5x32

14 1625000 4|1 Smorjnippel KR 1/8” R

15 1015058 2| Cylinder @ 40/25 - 150

16 [012447 3 | Skyddshylsa

17 (012650 1| Skruv

18 625004 4 | Smorjnippel M6

19 [601028 6 | Adapter R 1/4” UF - R 1/4” UF

20 |601101 7| Tredo 1/4”

21 615049 1| Slangskydd 3/4” 600 mm

22 1601060 4 | Banjobult R 1/4”

23 503075 4 | Bricka M10 Nordlock Big / Stor

24 1017470 1| Skyddskapa

25 017582 1| Fastplat

26 |500070 6 | Skruv M6S M10x35 8.8 FZB

27 1615055 2 [ Slangskydd 1/4” 500 mm

28 |500066 8 | Skruv M6S M10x20 8.8 FZB

29 1601102 6| Tredo 3/8”

30 014511 2 | Cylinderskydd

101

Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Extrautrustning

™
<
N
)
g
£
9]
o
—
k

Log Max 5000D Ackarmar med rotatorstyrning

102

Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Extrautrustning

Struktur
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
31 500077 2| Skruv M6S M10x70 8.8 FZB
32 1601032 3 | Adapter R 3/8" - R 3/8”
33 502055 2 | Mutter M10 Locking
34 |402098 1| Hallare
35 |513040 1| Plugg P6SS M6x6
36 615050 1 [ Slangskydd 171500 mm
37 |601061 1 [ Banjobult R 3/8”
38 |601068 2 | Banjobult R 1/4”
39 1601200 12| Cu-bricka 13x19x1.5
40 500087 3 | Skruv M6S M12x16 8.8 FZB
41 643132 1[Slang 3132
42 |643130 1|Slang 3130
43 1643025 1 [ Slang 3025
44 643024 1 [Slang 3024
45 | 643026 1| Slang 3026
46 |643133 1|Slang 3133
47 643029 1| Slang 3029
48 1643028 1|Slang 3028
49 503007 1| Bricka 10x18x2.0 BRB FZB
50 500065 1 [ Skruv M6S M10x16 8.8 FZB
51 602114 2 | Tatningsring 1/4”
52 017464 1 | Ventilblock kmpl.
53 1602051 1 [Adapter R 3/8” -R 3/8” UF — IF
54 507001 2| Shims 36x45x1.0
55 |507057 Erf. | Shims 26x40x0.5
507057-1 Erf. | Shims 26x40x1.0
56 017067 1| Stodplat
57 503057 10 [ Bricka M10 Nordlock
58 1602059 2 | Adapter R 1/2"-R 1/4" UF — IF
59 018125 1 [ Bricka @ 30
60 |602055 3 | Adapter R1/4”-R 1/4” UF - IF

103

Ver. 1.0



Log Max 5000D

Extrautrustnin
9 Reservdelskatalog

Log Max 5000D- Ackarmar med rotatorstyrning- El

Ver. 1.0 104



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Extrautrustning

Elsystem

Struktur

037103

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

1 017464 1 [ Ventilblock

2 670017 1 [ Kabel 7257, 7267, 732"
Log Mate 500
Dasa Forester
Dasa4/Cabswin
VU

3 670016- 1 [ Kabel "25”, 726", 732"

5000 Log Mate 500

Dasa Forester
Dasa4/Cabswin
VU

4 401770 1 [ Kabelférskruvning PG 9

5 014287 2 [ Skottgenomgang R 3/8"

6 016666 1 [ Kabelfaste

7 601249 2 [ Mutter R 3/8”

8 643021 1| Slang 3021

105 Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Extrautrustning

styrning - Ventil Rev B

med rotor:

Ackarmar

106

Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Extrautrustning

Ventilblock

Struktur

017464

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

2 612031 1 | Riktningsventil 24V NG4

3 011271 1 | Riktningsventil 24V NG4

4 501032 8 | Skruv MCG6S M5x35 12.9
5 540036 8| 0O-ring 7.66x1.78

6 601261 2 | Manometeruttag 1/4"

7 619016 2| Tryckred. ventil

107

Ver. 1.0



Extrautrustning

Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Vies

Log Max 4000B, 5000D, 6000B, 6000Twin, 7000C, 7000Twin,

7000XT, E6

Ver. 1.0

108




Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Extrautrustning

Bypass-ventil

Struktur

035141

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 031070 1 [ Bypass-ventil kmpl.

2 017342 1 [ Nippel

3 017343 1 [ Tatningshallare

4 511003 1| Stalkula RB-4

5 526014 1 |Fjader

6 013734 1 [ Skruv @ 0.7 mm
7 601101 4| Tredo 1/4”

8 013691 2 | Skottgenomgang R 1/4”

9 519059 2 [ Expander @ 0.3 mm
10 513046 1| Skruv P6SS M6x30
11 519062 1 | Mutter M6

12 546005 1| Tatningsring 10-14

13 540066 1 [ O-ring 9.3x2.4

109

Ver. 1.0



Log Max 5000D

Extrautrustnin
9 Reservdelskatalog

Ver. 1.0 110



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Extrautrustning

Fargmarkningsutrustning

Struktur

037034

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

1 018332 1| Fargpump

2 018335 1 [Chassi

3 017734 1| Lock

4 501091 2| Skruv MC6S M10x35 12.9
5 503057 13 [ Bricka M10 Nordlock

6 500066 4 [ Skruv M6S M10x20 8.8 FZB
7 500068 3 | Skruv M6S M10x25 8.8 FZB
8 503075 7 | Bricka M10 Nordlock SP

9 502055 1 [ Mutter LM6M M10

10 015748 1 | Fargtank Left / Vanster

11 015749 1 | Fargtank Right / Hoger

12 017327 1 [ Tanklock kmpl. Blue / Bla

13 017326 1| Tanklock kmpl. Red / Réd

14 500083 4 | Skruv M6S M10x120 8.8 FZB
15 1620302 21Sil

16 543048 2 [O-ring 16.3x2.4 Viton

17 601104 2| Tredo 3/4"

18 015941 2 | Adapter G 3/4”UF -G 1/4” IF
19 500071 3 | Skruv M6S M10x40 8.8 FZB
20 609074 1 [ Fargblock kmpl.

21 501087 2| Skruv MC6S M10x20 12.9
22 601200 4 [ Cu-bricka 13x19x1.5

23 601704 2 [ Banjobult G 1/4"

24 601102 1| Tredo G 3/8”

25 |602074 1 [Adapter G3/8-G1/8”

26 601701 2 | Banjobult G 1/8”

27 601203 4 | Cu-bricka 10x14x1.0

28 602086 1| Adapter 1/4” - 1/8” UF — IF

29 601101 6 | Tredo G1/4”

30 016295 2 [ Kilbricka If required / Vid behov
31 014485 1 [ Slangskydd

32 012988 1 [ Vinkel

33 014482 1 [ Slangklamma

111

Ver. 1.0



Log Max 5000D

Extrautrustnin
9 Reservdelskatalog

Ver. 1.0 112



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Extrautrustning

Struktur

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

34 504066 1| Skruv MF6S M12x30 10.9
35 |504068 1| Skruv MF6S M12x40 10.9
36 501089 2 | Skruv MC6S M12.40 10.9
37 1601028 3 | Adapter R 1/4” UF — R 1/4” UF
38 |601026 3 | Adapter R 1/8” UF — R 1/4” UF
39 601100 3| Tredo G 1/8”

40 |[601025 2 | Adapter R 1/8” UF — R 1/8” UF
41 615055 1| Slangskydd 1.2m

42 (643141 1|Slang 3141

43 1643142 1[Slang 3142

44 1643143 1[Slang 3143

45 |643144 1|Slang 3144

46 1643145 1[Slang 3145

47 1643146 1[Slang 3146

113

Ver. 1.0



Extrautrustning

Log Max 5000D
Reservdelskatalog

i
%
4

Ver. 1.0

114



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Extrautrustning

Fargmarkningspump

Struktur

018332

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 612097 2 [ Riktningsventil

2 602317 2 | Filterplugg G1/8

3 601000 2 | Insexplugg 1/8” R

4 613031 1 | Strypskruv M5 — 1.0 mm
5 613014 2 | Strypskruv M6 — 1.0 mm
6 617024 4 [ Backventilinsats

7 601004 2 | Insexplugg 3/4" R

8 018331 2 | Kolv

9 018327 1 [Pumphus

115

Ver. 1.0



Log Max 5000D

Extrautrustnin
9 Reservdelskatalog

Ver. 1.0 116



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Extrautrustning

Fargblock
Struktur
609074
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
501130 2| Skruv MC6S M12x16 12.9
2 601000 2 [ Insexplugg 1/8” R
609076 2 | Fargmunstycke

117

Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Extrautrustning

Log Max 4000T/ 5000D

118

Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Skyddsbage fargtankar

Extrautrustning

Struktur

037038

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

1 017740 1 | Skyddsbage

2 500069 2| Skruv M6S M10x30 8.8 FZB

3 500083 4 [ Skruv M6S M10x120 8.8

4 503075 6 | Bricka M10 Nordlock Wide / Stor

119 Ver. 1.0



Log Max 5000D

Extrautrustnin
9 Reservdelskatalog

Loctite 243 4
— 3@
oO—
I T

DASA
CABSWIN

Log Mate 500

Log Max 4000T

Ver. 1.0 120



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Extrautrustning

Elstyrt mathjul

Struktur

045052, 045053, 045054

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

1 612090 1 [ Hydraulblock kmpl.

2 612091 1 [ Patronventil

3 612092 1 [ Magnetspole 24V

4 612095 1| P-sats

5 501038 4 [ Skruv MC6S M5x65 12.9

6 503066 4 [ Bricka M5 Nordlock

7 671311 1 [ Kabel "34” Log Mate 500
671309 1 [ Kabel "34” Dasa4/Cabswin
671312 1 [Kabel "34” Dasa Forester
671308 1| Kabel "34” VU

8 401770 1 | Kabelforskruv. PG 9

9 401769 1 [ Férminskning PG16-PG9

121

Ver. 1.0



Log Max 5000D

Extrautrustnin
9 Reservdelskatalog

09/059

Log Max 5000D - Find End

Ver. 1.0 122



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Extrautrustning

Find End laser

Struktur

037039

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

1 018676 1 [Find End smst.

2 402315 1 [ Kabelstiftdon

3 402314 1 | Kontakt

4 643197 1|Slang

5 017370 1 |Faste

6 501045 2 [ Skruv M6x16 12.9

7 503065 2 | Bricka M6 NL

8 501016 1 [ Skruv M4x20 12.9

9 519192 1| Dekal Warning! Laser / Varning! Laser
123 Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Extrautrustning

10

09/060

Log Max - Find End

124

Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Extrautrustning

Find End sammanstallning

Struktur

018676

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 018670 1| Skydd

2 018671 1| Lock

3 018679 1 [ Skydd

4 018673 1 |Faste

5 501029 6 | Skruv M5x20 12.9
6 501087 3 | Skruv M10x20 12.9
7 503075 3 | Bricka M10 NL sp
8 501004 2| Skruv M3x30 12.9
9 503001 2 | Bricka BRB FZB 3.2x6x0.5
10 401152 1 [ Kabelférskruvning M20x1.5

11 401320 1 [ Lasergivare

12 2 | Loctite 243

125

Ver. 1.0



Log Max 5000D

Extrautrustnin
9 Reservdelskatalog

Log Max 4000B/ 5000D/ 6000B/ 7000C/ E6/ 6000Twin - Find End

Ver. 1.0 126



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Extrautrustning

Find End fotocaell

Struktur

033583

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

1 013927 1| Faste

2 500065 3 | Skruv M6S M10x16 8.8 FZB
3 503075 3 | Bricka M10 Nordlock Wide / Stor
4 401860 1 [ Fotocell

5 500005 2 | Skruv M6S M4x20 8.8 FZB
6 503067 2 | Bricka M4 Nordlock

7 615071 1|Slang L=1.2m

8 622060 1 [ Gummiklamma @13 mm

9 500022 1 [ Skruv M6S M6x14 8.8 FZB
10 503065 1 | Bricka M6 Nordlock

11 1| Kabel "22”

127

Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Extrautrustning

Log Max 5000D/ 592

128

Ver. 1.0



Log Max 5000D

Extrautrustnin
Reservdelskatalog 9

Fast skyddsplat

Struktur

033517

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
016658 1| Skyddsplat

2 501087 7 | Skruv MC6S M10x20 12.9
018057 7 | Bricka M10 Spherical / Sfarisk

129 Ver. 1.0



Log Max 5000D

Extrautrustnin
9 Reservdelskatalog

12 //%j 10 ¥% %% %%
G FHXKKR

% Loctite 603
%% Loctite 243
%% Flexkoppling monteras vid markering pa axel.
*¥%¥% Tatas i kontakt och kabelgenomforing med DS4 Electrical Compound.
*%%%% Glidyta pa tatningsring smérjs med SKF LGLT 2/0.2 innan montering.
*¥%¥%¥%% Loctite 270

Log Max 5000D

Ver. 1.0 130



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Extrautrustning

Struktur

035150, 035150-500, 035151

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

1 035112 1 [ Kniv kmpl.
016861 1 [ Kniv

1a 512024 2 [Bussning 50x40

1b 625000 1 [ Smorjnippel KR 1/8" R

2 010284 1 [ Riktningsventil 24V

3 625004 1 [ Smorjnippel M6

4 016898 1| Axel @ 50 L=216 mm

5 016913 1 [Plugg M30x2

6 524018 1 [ Radialtatning AS 22x30x7 NBR

7 518301 1 [ Lasbricka MB9

8 518300 1 | Mutter KM M45x1.5

9 602105 1 [Plugg M14x1.5

10 016903 1 [ Sexkanthylsa

11 016901 1[Arm

12 515011 2| Cyl. pinne 12x30

13 513025 2 | Skruv SK6SS 8x20

14 501111 3 | Skruv MC6S M12x40 12.9

15 503060 3 | Bricka M12 Nordlock

16 016914 1 [ Kabelskydd

17 501043 4 | Skruv MC6S M6x12 12.9

18 503065 4 [ Bricka M6 Nordlock

19 016916 1 [ Kabelskydd

20 500041 2 [ Skruv M6S M8x14 8.8 FZB

21 503074 2 | Bricka M8 Nordlock

22 401219 1| Pulsgivare 500 ppr

23 501002 3 | Skruv MCG6S M3x8 12.9

24 671319 1 [ Kabel “36” Log Mate 500
671318 1 [ Kabel “36” Dasa Forester
671315 1 [ Kabel “36” Dasa4 / Cabswin
401230 1| Kabel “36” VU

25 543020 110O-ring 4.0x3.0 NBR 70

26 |401167 2 | Flexkoppling 6/6

27 016904-51 1 [ Axel kmpl. @6 L=51 mm

131

Ver. 1.0



Log Max 5000D

Extrautrustnin
9 Reservdelskatalog

10 ¥ %% % %%

6 KXXXX

% Loctite 603
%% Loctite 243
*%¥% Flexkoppling monteras vid markering pa axel.
*¥%% Tatas i kontakt och kabelgenomforing med DS4 Electrical Compound.
*%%%% Glidyta pa tatningsring smérjs med SKF LGLT 2/0.2 innan montering.
*¥%%¥%% Loctite 270

Log Max 5000D

Ver. 1.0 132



Log Max 5000D

Extrautrustnin
Reservdelskatalog 9

Struktur

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

28 016815 1 [ Medbringare cmpl.

29 016918 1 [ Slangskydd

30 500066 2 | Skruv M6S M10x20 8.8 FZB

31 503075 2| Bricka M10 Nordlock Wide / Stor
32 615021 1 [ Slangskydd 800 mm

133 Ver. 1.0



Log Max 5000D

Extrautrustnin
9 Reservdelskatalog

Log Max 6000B/ 7000C

Ver. 1.0 134



Log Max 5000D

Extrautrustnin
Reservdelskatalog 9

Slangskydd

Struktur

037037

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

1 017753 1 | Skyddsbage

3 500066 6 | Skruv M6S M10x20 8.8 FZB

4 503075 6 | Bricka M10 Nordlock Wide / Stor

135 Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Extrautrustning

Log Max 5000 D

136

Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Extrautrustning

Hydraulisk ovre kniv

Struktur

033538

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

1 010846 1 [ Axeltapp L=48 mm

2 014394 1 [ Knivfaste

3 500090 2 | Skruv M6S M12x25 8.8 FZB
4 503060 2| Bricka M12 Nordlock

5 016231 1 [ Cylinderskydd

6 500079 1 [ Skruv M6S M10x80 8.8 FZB
7 500081 2 | Skruv M6S M10x100 8.8 FZB
8 612057 1 [ Riktningsventil 24V

9 540037 4 [ O-ring 7.65x1.68

10 501033 4 [ Skruv MC6S M5x40 12.9

11 013865 1 [ Modulblock

12 500074 2 | Skruv M6S M10x55 8.8 FZB
13 503057 5 | Bricka M10 Nordlock

15 [601101 1| Tredo 1/4"

16 602026 1 [ Adapter R 1/2” UF — IF 90

18 011106 1 [ Hydraulcylinder @ 25/16 — 30

19 502056 2 [ Mutter M12 Locking Low / Lag
20 643111 1| Slang 3111

21 643112 1|(Slang 3112

22 601060 3 | Banjobult R 1/4"

23 601200 6 | Cu-bricka 13x19x1.5

24 515011 2 [ Cylinderpinne 12x30

25 613031 1 | Strypskruv M5 - 1.0 mm

28 010170 2 [ Distans

29 619057 2 O-ring 12.42x1.78

30 501051 4 [ Skruv MCG6S M6x40 12.9

137

Ver. 1.0



Log Max 5000D

Extrautrustnin
trautrustning Reservdelskatalog

Log Max Knivskydd

Ver. 1.0 138



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Extrautrustning

Knivskydd

Struktur

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 519010 1| Skyddslist L=5m

139

Ver. 1.0



Extrautrustning

Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Rodmalat spar riktas bakat vid montering
Direct the Red stripe backwards when mounting

% GOl
400Nm 5 @
300 Ibf =/

= 1

Log Max Alla

Ver. 1.0

140



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Extrautrustning

Real Easy

Struktur

014995

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

1 014832 1| Snabbfaste

2 501142 6 | Skruv MC6S M16x110 12.9

505062 6 | Skruv MC6S M16x200 12.9

If acc-arms /
Om ack-armar

3 014833 1| Snabbfaste

4 501138 6 | Skruv MC6S M16x70 12.9
For / For AV12S

501140 6 | Skruv MC6S M16x90 12.9

For / For H152D

5 502705 6 | Mutter M16 FZB Locking KL 10

6 014834 1 [ Skruv M48

7 503305 2 | Fjader TF 51x100x6

8 014994 1 [ Mutter Locking

9 501070 1 [ Skruv MC6S M8x25 12.9

10 522210 1 [ Slagringsnyckel 75 mm

11 503063 6 | Bricka M16 Nordlock

141

Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Extrautrustning

¥ Loctite 603

Log Max 5000D

142

Ver. 1.0



Log Max 5000D

Extrautrustnin
Reservdelskatalog 9

Forstarkt fallank

Struktur

035153

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 035024 1 [ Fallank kmpl

2 512024 2 | Bussning 50x40

3 625000 1 [ Smorjnippel KR 1/8" R

4 012409 1 [ Cylindertapp

5 016227 1| Kedjehallare

6 515030 1 [Axel 25x45

7 503072 2| Bricka M24 Nordlock
8 505058 2| Skruv M6S M24x70 H.G 10.9
9 523093 1 [ Sakerhetskedija

143 Ver. 1.0



Log Max 5000D

Extrautrustnin
9 Reservdelskatalog

mm) Rotationsriktning / Direction of rotation

Log Max 5000-3

Ver. 1.0 144



Log Max 5000D

Extrautrustnin
Reservdelskatalog 9

Kolvstangskydd

Struktur

035152, 033576

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
015398 2 | Plat

2 500133 8 | Skruv M6S M16x50 8.8 FZB
503063 8 | Bricka M16 Nordlock

145 Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Extrautrustning

\

A\N
‘QQQDQ,. ™M

N
o0 J
s»\M%%* \w\*\\ Zie ©
Y INTUST INTUSTIN
Ui
,.w,v~\\.s g \s\

€St
Ao

6
Loctite 243 J

Log Max 5000D/ 6000B/ 7000C

146

Ver. 1.0



Log Max 5000D

Extrautrustnin
Reservdelskatalog 9

Spanskydd

Struktur

035152, 017384

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

1 017382 2| Plat Inner / Inre

2 017383 1 [ Ribba Inner / Inre

3 016776 1 [Ribba Outer / Yttre

4 523003 2 | Kedja 9-links

5 523002 4 [Kedja 11-links

6 501067 12 | Skruv MC6S M10x20 12.9
7 501070 4 | Skruv MC6S M8x25 12.9
8 503055 4 | Bricka M8 Nordlock

9 503074 8 | Bricka M8 Nordlock Wide / Stor

147 Ver. 1.0



Log Max 5000D

Extrautrustnin
9 Reservdelskatalog

Log Max 4000T

Ver. 1.0 148



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Extrautrustning

Snoskydd

Struktur

033531

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

1 012806 1| Fastplat

2 012807 1| Klamjarn

3 012808 1 [Klamjarn

4 014053 1 [ Gummiduk

5 500023 4 | Skruv M6S M6x16 8.8 FZB
6 500021 3 | Skruv M6S M6x12 8.8 FZB
7 521003 1| Lassprint @ 6x45 LST

149

Ver. 1.0



Log Max 5000D

Extrautrustnin
9 Reservdelskatalog

\
w

09

386

Ver. 1.0 150



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Extrautrustning

Stubbehandlingssats, sag 98

Struktur

033521

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 526015 1| Fjader

2 511004 1| Kula @10 mm
3 546004 1 | Tatningsring 1/4"

4 012612 1 [ Adapter

5 643124 1|Slang 3124

8 540018 1 [ O-ring @ 25.1x1.6
9 601253 1 [ Mutter R 1/4"

11 601210 1 [ Skottgenomgang R 1/4" UF
12 601101 1| Tredo 1/4"

13 016727 1| Sviviel 1/4"

14 643125 1[Slang 3125

151

Ver. 1.0



Log Max 5000D

Extrautrustnin
9 Reservdelskatalog

004

09

Log Max Suregrip

Ver. 1.0 152



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Extrautrustning

Sure grip

Struktur

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 402018 10 | Brytare, sidopanel

2 402020 1 [ Sidopanel Right / Hoger
3 402021 1 [ Sidopanel Left / Vanster
4 402027 1 [ Avtryckare

5 402025 2 | Knappfjader sats

6 402028 8 | Brytare spak

7 402024 1 | Knappskydd, spak

8 402036 1 | Montageror

9 010103 1 [ Universal-adapter

10 1402035 2 | Kabelgenom-féring

153

Ver. 1.0



Extrautrustning

Log Max 5000D
Reservdelskatalog

A A T

MANUAL & PARTS LIST
INSTRUKTION & RESERVDELSKATALOG

ASSEMBLY TOOL, CHECK VALVES
MONTERINGSVERKTYG, BACKVENTILER

E1o
|
11
] ‘5"/41/12
i
=
oy L L

MOUNTING- / DISMOUNT DEVICE
MONTERING-/ DEMONTERINGSDON

Log Max 4000T

|
it

1

‘i
]

[Ceses )

0,

TOOL BOX
VERKTYGSLADA

&
5 ﬁ%®®
FIRST AID KIT
FORSTA HJALPEN KUDDE
8
an
PRESSURE GAUGE
Zllog Maze MANOMETER
o
TEMPLATE - KNIFE-EGG
MALL - KNIVEGG
0
N~
mn
[e)}
o
ASSEMBLY TOOL - FILLER CAP
MONTERINGSVERKTYG - TANKLOCK
15 1 6\
17 | E—
| —
— | —
HEX KEY KIT
INSEXNYCKELSATS

Ver. 1.0

154



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Extrautrustning

Verktygssats

Struktur

032302

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 033599 1| Reservdelskatalog

2 522715 1 | Verktygslada

3 402804 1 [ Multimeter

4 201109 1 [ Monterings-verktyg For/ For 617023
5 522505 1| Forsta Hjalpen Kudde

6 623004 1 [ Manometer 0 —400 bar
7 623020 1 [ Matslang L=2000 mm
8 015662 1 [Eggmall

9 016537 1 | Verkyg for tanklock

10 014246 1| Stang kmpl. L=600 mm
11 014709 1| Stang kmpl. L=409 mm
12 014247 1 | Monterings-dorn L=400 mm
13 014495 1{Dorn

14 010495 2 | Dragbult M12 R 1/8”
15 010489 1 [Hammare

16 014499 1 (Dorn L=200 mm
17 522227 1 [ Insexnycklar 1.5—-10 mm

155

Ver. 1.0



Log Max 5000D

Extrautrustnin
9 Reservdelskatalog

Ver. 1.0 156



Log Max 5000D

Hydraulsystem
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

157 Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

07/116

158

Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Sammankoppling av huvudblock #2

Struktur

005521D-2, 005522D-2

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 005524-2 1 [ Ventilblock Left / Vanster
2 005545-2 1| Ventilblock Right / Hoger
3 601062 2 | Banjoskruv R 1/2”

4 601103 2 | Tredobricka 1/2"

5 602113 2 | Tatningsring 1/2"

6 031068 1 [ Anslutnings-block

7 643039 1 [ Hydraulslang

8 643064 1 [ Hydraulslang

9 643065 1 | Hydraulslang

10 643084 1 [ Hydraulslang

11 643153 1 [ Hydraulslang

12 643157 1 | Hydraulslang

159

Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

@——->5
A33

4
2

@

5
3

(o)
€

@)

©

— @

5
3

A43

07/086

160

Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Vanster ventilblock PRE#2

Struktur

005524-2

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

1 018843 1 [ Ventilblock

2 601028 5 | Adapter R 1/4” UF — R 1/4” UF
3 601029 8 | Adapter R 1/4” UF — R 3/8” UF
4 601101 6 | Tredobricka 1/4"

5 601102 9 | Tredobricka 3/8”

6 601032 1 [Adapter BSP - 06

7 617009 1 [ Backventil

161

Ver. 1.0




Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

17

IR

A
o/

07/097

162

Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Vanster ventilblock #2

Struktur

018843

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 601000 7 | Insexplugg 1/8” R

2 617044 1 [ Backventil 0.34 bar

3 617013 2 [ Backventil

4 619016 2 | Tryckreducerande ventil

5 601001 6 [ Insexplugg 1/4" R

6 601002 4 [ Insexplugg 3/8" R

7 601261 1 | Matuttag 1/4"

8 613017 2 | Strypskruv M6 ©@2.5 mm
9 617032 2| Tryck/ aterfylinadsventil |210 bar

10 617033 4 | Tryck/-aterfylinadsventil | 190 bar

11 613018 2 | Strypskruv M6 &2.0 mm
12 010278 1 [ Riktningsventil 24V

13 010280 1 [ Riktningsventil 24V

14 011626 1 [ Riktningsventil 24V

15 612057 1 [ Riktningsventil 24V NG4

16 612033 1 [ Ventilblock

17 501032 4 | Skruv MC6S M5x35 12.9
18 501031 12 | Skruv MC6S M5x30 12.9
19 613033 1 [ Strypskruv M5 @ 2.0 mm
20 |612104 1| Plugg

21 018533 1 [ Ventilblock

163

Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

07/098

164

Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Ventilblock #2

Struktur

018533

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 540036 4 | O-ring 7.65x1x78
2 503066 4 | Bricka M5 Nordlock
3 501035 4 | Skruv MC6S M5x50 12.9
4 601260 1 | Matuttag 1/8”

5 612072 1 | Riktningsventil 24V

6 612137 1 [ Solenoid

7 612073 1 [ Tryckreducerande ventil

8 613023 1 [ Strypskruv M8 0.8 mm

165

Ver. 1.0



Log Max 5000D

Hydraulsystem Reservdelskatalog

07/099

Ver. 1.0 166



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Riktningsventil #2

Struktur

612072

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 612077 1 | Packningssats

167

Ver. 1.0



Log Max 5000D

Hydraulsystem Reservdelskatalog

07/100

Ver. 1.0 168



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Tryckreducerande ventil #2

Struktur

612073

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 612074 1 | Packningssats

169

Ver. 1.0



Log Max 5000D

Hydraulsystem
y y Reservdelskatalog

&s2] 21

{‘f-.\‘r‘

7 ’n Ry
30
7 2>
<7!‘ T M0
& &Y

07/087

Log Max - Right manifold

Ver. 1.0 170



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Hoger ventilblock sammanstallning #2

Struktur

005545-2

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

1 012360 1| Faste

2 013805 5 [ Anslutnings-nippel

3 013830 1| Ror B — side / B — sida

4 014193 1 [Ror A —side /A - sida

5 014221 1 |Faste

6 501045 1| Skruv MC6S M6x16 12.9

7 505055 2 | Skruv MC6S M6x105 12.9

8 601010 2 | T-adapter BSP - 04 IM/ UF / UF
9 601030 2 | Adapter R 1/4” UF — R 1/2” UF
10 601032 2 | Adapter BSP - 06

11 601036 5| Adapter R 1/2” UF - R 1/2” UF
12 601062 1 [ Banjoskruv R 1/2"

13 601067 2 [ Banjoskruv R 3/4"

14 601100 1| Tredobricka 1/8”

15 1601101 4 [ Tredobricka 1/4”

16 601102 2 | Tredobricka 3/8”

17 601103 14 | Tredobricka 1/2”

18 601104 4 [ Tredobricka 3/4”

19 601260 1 [ Matuttag 1/8”

20 601261 1 | Matuttag 1/4”

21 601262 2 | Matuttag 3/8”

22 602016 1 [Adapter R 1/2"

23 602017 2 | Adapter R 3/4"

24 602026 3 | Vinkeladapter R 1/2” UF — IF 90

25 | 602057 1 [Adapter R 3/4” - R 3/4” UF — IF
26 602060 1 [Adapter R 1/4" — 6L

27 602061 1| Adapter R 1/8" - 6L

28 602075 2 | Adapter R 1/8" — 6L

29 602086 2 | Adapter 1/4” - 1/8” UF — IF

30 602109 1 | Tatningsring 3/4"

31 622061 1 [Klamma 16 mm

32 614020-01 1 [ Ventilblock

33 601011 1| T-adapter BSP -06 IF/UF/UF

171

Ver. 1.0



Log Max 5000D

Hydraulsystem
y y Reservdelskatalog

&s2] 21

{‘f-.\‘r‘

7 ’n Ry
30
7 2>
<7!‘ T M0
& &Y

07/087

Log Max - Right manifold

Ver. 1.0 172



Log Max 5000D

Hydraulsystem
Reservdelskatalog y y

Struktur

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

34 601028 1 [Adapter R 1/4” UF — R 1/4” UF
35 502055 2 [ Mutter M10 Locking Low / Lag
36 502056 1 [ Mutter M12 Locking Low / Lag

173 Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

O\

0D D
A\
- N
(qV]

N

07/064

Log Max 5000D

174

Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Sammankoppling av huvudblock

Struktur
005521D, 005522D
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 614020-01 1| Ventilblock Right / Hoger
2 012360 1 [ Blockfaste
3 502056 1 [ Mutter M12 Locking Low / Lag
4 501109 1| Skruv MC6S M12x30 12.9
5 601105 2| Tredo 1"
6 011175 2 | Skottgenomgang G1"-G 1"
011176 (2) | Skottgenomgang R1"-JIC 1 5/16"
7 011206 4 [ Mutter R1"
011178 (4) | Mutter JIC 1 5/16"
8 601036 3 | Adapter R 1/2” UF - R 1/2” UF
608005 (3) | Adapter R1/2"-7/8" JIC
9 601103 6| Tredo 1/2"
10 |643067 1| Slang 3067
11 643084 1| Slang 3084
12 1643039 1 [ Slang 3039
13 |643064 1 [ Slang 3064
14 | 643065 1 [ Slang 3065
15 014808 1 [ Ventilblock Left / Vanster
16 013805 1 [ Anslutningsnippel 1/2" IF — 1/2" UF
17 503057 2 [ Bricka M10 Nordlock
18 501104 3 | Skruv MC6S M10x140 12.9
19 502055 2 [ Mutter M10 Locking Low / Lag
20 507030 Req / Erf| Shims 12x18x1.0
507031 Req / Erf| Shims 12x18x0.5
21 601101 9| Tredo 1/4"
22 |601028 5| Adapter R 1/4” UF — R 1/4” UF
23 013830 1| R6r kmpl.
24 014193 1| R6r kmpl.
25 |601062 2 | Banjobult R 1/2"
26 602113 2 | Tatningsring 1/2"
27 602075 2 [ Banjokoppling kmpl. R 1/8" — 6L
28 |617009 1 [ Backventil R 1/4"
29 601260 1 [ Manometeruttag 1/8”

175

Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

O\

0D D
A\
- N
(qV]

N

07/064

Log Max 5000D

176

Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Struktur

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

30 601262 2 | Manometeruttag 3/8”

31 601261 4 | Manometeruttag 1/4"

32 013835 1 [ Anslutningsblock

33 501072 1| Skruv MC6S M8x35 12.9
34 503055 1 [ Bricka M8 Nordlock

35 602060 1| Adapter R 1/4” — 6L

36 602061 1| Adapter R1/8"-6L-R

37 601100 1| Tredo 1/8"

38 602086 2 | Adapter 1/4” —1/8” UF — IF
39 016072 1 | Slangfaste

40 014221 1| Faste

41 622061 1 [ Gummiklamma 16 mm

42 503065 1 | Bricka M6 Nordlock

43 501045 1| Skruv MC6S M6x16 12.9
44 505055 2 | Skruv MC6S M6x105 12.9
45 626001 1| Spannrem

177

Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

178

Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Vanster ventilblock

Struktur

014808

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

1 601000 7 | Insexplugg 1/8” R

2 601001 4 | Insexplugg 1/4" R

3 601002 4 [ Insexplugg 3/8" R

4 601261 2 | Manometeruttag 1/4"

5 612033 1 [ Ventilblock

6 613015 1 | Strypskruv M6 &1.2 mm

7 613017 2 [ Strypskruv M6 ©@2.5 mm

8 613018 2 | Strypskruv M6 ©@2.0 mm

9 613021 1 [Lock

10 613033 1 | Strypskruv M5 @ 2.0 mm

11 617032 2| Tryck/ aterfylinadsventil |210 bar

12 617033 4 | Tryck/-aterfyllnadsventil | 190 bar

13 617044 1 [ Backventilinsats 0.34 bar

14 619016 3 | Tryckreducerings-ventil

15 619022 1 [ Sparrventil

16 617013 2 | Backventilinsats

17 |612057 1 [ Riktningsventil 24V NG4

18 010278 1 [ Riktningsventil 24V

19 010280 1 [ Riktningsventil 24V

20 011626 1 [ Riktningsventil 24V

21 501031 12 | Skruv MC6S M5x30 12.9
22 501032 4 [ Skruv MCG6S M5x35 12.9
23 501035 4 | Skruv MC6S M5x50 12.9

179

Ver. 1.0



Log Max 5000D

Hydraulsystem Reservdelskatalog

Ver. 1.0 180



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Sparrventil

Struktur

619022

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 613021 1 [Lock

2 601001 1| Insexplugg 1/4" R

3 540036 4 [ O-ring 7.66x1.78

4 540034 4 [ O-ring 6.07x1.78

181

Ver. 1.0



Hydraulsystem

Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Ver. 1.0

182



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Backventil
Struktur
617044
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 617044 1 [ Backventil 0.34 bar
2 620351 1| P-sats
183

Ver. 1.0



Log Max 5000D

Hydraulsystem Reservdelskatalog

Ver. 1.0 184



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Backventilsats
Struktur
617013
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 617013 1 [ Backventilinsats
2 620356 1| P-sats
185

Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

186

Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Tryckreducerande ventil

Struktur

619016

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 619016 1 | Tryckreducerings-ventil

2 620352 1| P-sats

187

Ver. 1.0



Hydraulsystem

Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Ver. 1.0

188



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Tryck/ aterfylinadsventiler

Struktur

617032, 617033

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
617032 1 [ Tryck/aterfyllnadsventil | 210 bar

2 617033 1 | Tryck/aterfyllnadsventil | 190 bar
540043 1| O-ring 15.6x1.78

189

Ver. 1.0



Log Max 5000D

vdelskatalog

Reser

Hydraulsystem

190

r.1.0




Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Riktningsventil 24V

Struktur

010278

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
613002 2 [ Magnetspole 24V

2 613059 2 | Mutter
540038 4 | O-ring 9.25x1.78

191

Ver. 1.0



Log Max 5000D

vdelskatalog

Reser

Hydraulsystem

192

r.1.0




Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Riktningsventil 24V

Struktur

010280

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
613002 2 [ Magnetspole 24V

2 613059 2 | Mutter
540038 4 | O-ring 9.25x1.78

193

Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

194

Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Riktningsventil 24V

Struktur

011626

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
613059 1 [ Mutter

2 613002 1| Magnetspole 24V
540038 4 | O-ring 9.25x1.78

195

Ver. 1.0



Log Max 5000D

Hydraulsystem Reservdelskatalog

Ver. 1.0 196



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Riktningsventil 24V

Struktur

612057

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
613069 1 [ Magnetspole 24V

2 613105 1 [ Plastmutter
540037 4 | O-ring 7.65x1.68

197

Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

ELOG

N :
=

@W(‘L/
ASEQEe %

/7

5 M ” < & \(’“

Y= Mﬁ.
7

9),
¥
-

\ WS .\.v\
w\~ i\\.&l B
L5 \\l\

198

Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Hoger ventilblock

Struktur

614020-01

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

1 614116-04 1| Inloppsblock S01

2 614115-03 1 | Matningssektion S02

3 614114-02 1 [ Matningssektion S03

4 614111-02 1 | Kvistknivssektion S04

5 614110-01 1 [ Andsektion S05

6 620479 1 | Dragstangskit L=250 mm
199 Ver. 1.0



Log Max 5000D

Hydraulsystem Reservdelskatalog

Ver. 1.0 200



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Inloppsblock S01
Struktur
614116-04
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 611196 1 | Chockventil 330 bar
2 620543 1 | Reduceringsventil
3 620397 1 [ Matarreducerare
4 617028 2 | Backventilinsats
5 601000 1| Insexplugg 1/8" R
6 601001 3 | Insexplugg 1/4" R
7 601002 2 [ Insexplugg 3/8" R
201 Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

o

202

Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Matningssektion S02

Struktur

614115-03

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 620342 1| Servokapa

2 620345 2| Strypning 31,2 mm
3 620590 2 [ Pilotventil

4 1 [ Pluggkit

5 620484 1 [ Chockventil 280 bar
6 620400 1 [ Chockventil 320 bar
7 620454 1| Ventilslid

8 620390 1 [ Servokapa

9 620485 1 | Fjadersats

10 1 [Plugg

11 620377 1| P-sats

203

Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

204

Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Matningssektion S03

Struktur

614114-02

Pos. [Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 620391 1| Servokapa

2 1 [ Pluggkit

3 620484 1 [ Chockventil 280 bar
4 620400 1 [ Chockventil 320 bar
5 620454 1 | Ventilslid

6 1 [Plugg

7 620390 1 [ Servokapa

8 620485 1| Fjadersats

9 620377 1| P-sats

205

Ver. 1.0



Log Max 5000D

Hydraulsystem Reservdelskatalog

©

o
y
~
o

Ver. 1.0 206



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Kvistknivssektion S04

Struktur

614111-02

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 620510 1 [ Kompensatorkit

2 620512 1 | Kompensatorkit

3 620342 1 [ Servokapa

4 620345 2| Strypning @1.2 mm
5 620590 2 | Pilotventil

6 620392 1 | Fjadersats

7 620399 1 [ Chockventil 125 bar
8 620407 1 [ Chockventil 190 bar
9 620397 2 [ Matarreducerare

10 [620444 1| Ventilslid

11 620390 1| Servokapa

12 1 [ Strypning @0.8 mm
13 620377 1| P-sats

207

Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

208

Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Andsektion S05

Struktur

614110-01

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 601000 1| Insexplugg 1/8" R
2 617070 1 [ Backventilkit

3 601004 2 | Insexplugg 3/4" R
4 601001 2 | Insexplugg 1/4" R
5 601003 1| Insexplugg 1/2" R
6 620426 1 | Pilotfilter kmpl.

7 620417 1 [ Pilotreducerare 35 bar
8 620418 1 | Pilotreducerare 35 bar

209

Ver. 1.0



Log Max 5000D

Hydraulsystem Reservdelskatalog

014

07

Ver. 1.0 210



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Kompensatorkit

Struktur

620510, 620512

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 620510 1 | Kompensatorkit K, B

2 620512 1 [ Kompensatorkit K, G

3 620413 1 [ Kompensator-fijader K

4 620376 1| P-sats

211

Ver. 1.0



Log Max 5000D

Hydraulsystem Reservdelskatalog

Zon

Ver. 1.0 212



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Matarreducerare
Struktur
620397
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

620397 1 | Matarreducerare
2 540001 1 [ O-ring 4.1x1.6

543022 1 [ O-ring 9.5x2.0

213 Ver. 1.0



Hydraulsystem

Log Max 5000D
Reservdelskatalog

T

Ver. 1.0

214



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Pilotreducerare

Struktur

620417, 620418

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
620417 1 [ Pilotreducerare 35 bar, G

2 620418 1 | Pilotreducerare 35 bar, R
620425 1 | Fjader 35 bar

215

Ver. 1.0



Hydraulsystem

Log Max 5000D
Reservdelskatalog

07

009

Ver. 1.0

216



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Pilotventil

Struktur

620590

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 620590 1 [ Pilotventil

2 620344 1 | Packningssats

217

Ver. 1.0



Hydraulsystem

Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Vs

Ver. 1.0

218



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Reduceringsventil
Struktur
620543
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 620543 1 [ Reduceringsventil
2 611309 1| P-sats
219

Ver. 1.0



Log Max 5000D

Hydraulsystem Reservdelskatalog

015

07

Ver. 1.0 220



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Chockventil

Struktur

611196

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 611196 1 | Chockventil 330 bar

2 540047 110-ring 21.95x1.78

221

Ver. 1.0



Hydraulsystem

Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Y6

Ver. 1.0

222



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Chockventiler
Struktur
620399, 620407, 620484, 620400
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 620399 1 [ Chockventil 125 bar
2 620407 1 [ Chockventil 190 bar
3 620484 1 [ Chockventil 280 bar
4 620400 1 [ Chockventil 320 bar
15 540072 1[O-ring 15.3x2.4
223 Ver. 1.0



Log Max 5000D

Hydraulsystem Reservdelskatalog

Tew

Ver. 1.0 224



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Servokapor S02 & S04

Struktur

620342, 620390

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 620390 1| Servokapa

2 620383 1| P-sats

3 620342 1 [ Servokapa

4 601000 1 [ Insexplugg 1/8" R

5 620379 1| P-sats

6 620446 1 [ Slagbegransningssats

225

Ver. 1.0



Log Max 5000D

Hydraulsystem Reservdelskatalog

o

—

(=}
~
o

Ver. 1.0 226



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Servokapa S03
Struktur
620390, 620391
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 620390 1| Servokapa
2 620383 1| P-sats
3 601001 1 [ Insexplugg 1/4” R
4 620391 1| Servokapa
5 620379 1| P-sats
227 Ver. 1.0



Hydraulsystem




Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Cylinder ©25/16-45

Struktur

015462

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 620060-KIT 1 [ Kolvstangskit

2 620003 1 | Packningssats

3 517214 2| Lasring

4 015220 2 | Ledlager GE12E S

5 625004 2 [ Smbrjnippel M6

229

Ver. 1.0



Log Max 5000D

Hydraulsystem Reservdelskatalog

Ver. 1.0 230



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Cylinder ©40/25-106

Struktur

015669

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 620631-KIT 1 | Kolvstangskit

2 620071 1 | Packningssats

3 510120 1 [ Lankhuvud

4 502704 1 | Mutter M20x1.5
5 625004 1 [ Smorjnippel M6

6 517227 1 [Lasring JV 35

7 510005 1 | Ledlager GE 20 ES

231

Ver. 1.0



Log Max 5000D

Hydraulsystem Reservdelskatalog

Ver. 1.0 232



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Cylinder 950/32-150

Struktur

013202

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 013506-KIT 1 [ Kolvstangskit

2 620089 1 | Packningssats

3 517236 2| Lasring SGH 42

4 510020 2 | Ledlager GEG25-ES

233

Ver. 1.0



Log Max 5000D

Hydraulsystem Reservdelskatalog

Ver. 1.0 234



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Cylinder ©50/32-192

Struktur

013099

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 013516-KIT 1 | Kolvstangskit

2 620089 1 | Packningssats

3 517240 2| Lasring SGH 47

4 510008 2 | Ledlager GE30-ES

235

Ver. 1.0



Hydraulsystem




Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Hydraulcylinder

Struktur

018870

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

1

10000366

1 [ Kolvstangskit

2

620004

1 | Packningssats

237

Ver. 1.0



Log Max 5000D

Hydraulsystem Reservdelskatalog

Ver. 1.0 238



Log Max 5000D

Reservdelskatalog Styrsystem

Styrsystem

239 Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

047

Styrsystem

08

Log Max 5000D - Log Mate 510

240

Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Styrsystem

Log Mate 510 #2

Struktur

035125-2-KABE

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 401232 1 [ Kabel "3”
2 401232 1| Kabel “4”
3 401232 1 [ Kabel “5”
4 401232 1 [ Kabel “7’
5 401296 1| Kabel “1”
6 401296 1 [Kabel “2”
7 401296 1 [ Kabel “10”
8 401296 1| Kabel "9”
9 401232 1 | Kabel “r”
10 1401232 1 [ Kabel “8”
11 401232 1 [ Kabel "6”
12 (402571 1| Kabel “20”
13 |402571 1 [ Kabel “217
14 017324 1 [ Kabel

15 [402580 1| Kabel “12/13”
16 [402551 1| Kabel “14”
17 1401232 1 [ Kabel “23”
18 017283 1| Givare “18”
19 017283 1| Givare “16”
20 |401232 1 [ Kabel “34”

241

Ver. 1.0



= , 5)
N ammav//4

——= =v=——

Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Styrsystem

Voo

Log Max 5000D - Dasa Forester

242

Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Styrsystem

Dasa Forester #2

Struktur

035127-2-KABE

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 401232 1 [ Kabel "3”
2 401232 1| Kabel “4”
3 401232 1 [ Kabel “5”
4 401232 1 [ Kabel “7’
5 401296 1| Kabel “1”
6 401296 1 [Kabel “2”
7 401296 1 [ Kabel “10”
8 401296 1| Kabel "9”
9 401232 1 | Kabel “r”
10 1401232 1 [ Kabel “8”
11 401232 1 [ Kabel "6”
12 |402573 1| Kabel “20”
13 1402573 1 [ Kabel “217
14 017324 1 [ Kabel

15 [402580 1| Kabel “12/13”
16 |[402554 1| Kabel "14”
17 1401232 1 [ Kabel “23”
18 017283 1| Givare “18”
19 017283 1| Givare “16”
20 |401232 1 [ Kabel “34”

243

Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Styrsystem

Log Max 5000D - Log Mate 500

244

Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Styrsystem

Log Mate 500

Struktur

035125-KABEL

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 401232 1 [ Kabel "3”
2 401232 1| Kabel “4”
3 401232 1 [ Kabel “5”
4 401232 1 [ Kabel “7’
5 401296 1| Kabel “1”
6 401296 1 [Kabel “2”
7 401296 1 [ Kabel “10”
8 401296 1| Kabel "9”
9 401232 1 | Kabel “r”
10 1401232 1 [ Kabel “8”
11 401232 1 [ Kabel "6”
12 017283 1| Kabel “15”
13 017283 1 [ Kabel “16”
14 017324 1 [ Kabel

15 [402580 1| Kabel “12/13”
16 401151 1| Sensor kmpl. “14”
17 |401232 1 [ Kabel “23”
18 1402573 1| Kabel “20”
19 [402573 1| Kabel “21”

245

Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Styrsystem

13

.@ SBBIIID

Log Max 5000D - Dasa 4/Cabswin

246

Ver. 1.0



Log Max 5000D

Reservdelskatalog Styrsystem
Dasa 4 & Cabswin
Struktur
005527-KABEL
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 014157 1| Kabel "3”
2 014158 1| Kabel “4”
3 014159 1| Kabel “5”
4 014300 1| Kabel “17”
5 014298 1| Kabel “1”
6 014299 1| Kabel “2”
7 014174 1| Kabel “10”
8 014173 1| Kabel "9”
9 014160 1| Kabel “r”
10 (014161 1| Kabel “8”
11 014301 1| Kabel "6”
12 [016279 1| Magnetgivare “15”
13 016279 1| Magnetgivare “16”
14 402206 1 [ Kopplingsbox Lower / Nedre
15 [401025 1| Kabel “12/13”
16 401151 1 [ Sensor kmpl. "14”
17 [401027 1| Kabel “23”
18 401250 1| Kabel “20”
19 401250 1| Kabel “21”
20 (671174 1| Kabel “15”
21 671175 1| Kabel “16”
22 |671176 1| Kabel “23”

247

Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Styrsystem

AR

‘/@.I.
-\

(N
AR oﬂf'\. y

\
\.{mé/m Y
g

Voo

Log Max 5000D - Dasa Forester

248

Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Styrsystem

Dasa Forester

Struktur

035127-KABEL

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 401232 1 [ Kabel "3”
2 401232 1 [ Kabel “4”
3 401232 1 [ Kabel “5”
4 401232 1| Kabel “17”
5 401296 1 [ Kabel “1”
6 401296 1 [Kabel “2”
7 401296 1 [ Kabel “10”
8 401296 1 [Kabel "9”
9 401232 1 [Kabel “r’
10 [401232 1 [ Kabel “8”
11 401232 1 [ Kabel "6”
12 017283 1 [ Magnetgivare “15”
13 017283 1 [ Magnetgivare “16”
14 017324 1 [ Kabel

15 1401025 1 [ Kabel “12/13”
16 401151 1| Sensor kmpl. "14”
17 |401232 1 [ Kabel “23”
18 [402573 1| Kabel “20”
19 1402573 1 [ Kabel “217

249

Ver. 1.0



Log Max 5000D

I m
Styrsyste Reservdelskatalog

Ver. 1.0 250



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Styrsystem

Eco Log & Rottne Dasa Forester

Struktur

032250

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

1 018070 1| Fastplat

2 018071 1| Fastplat

3 503060 2 | Bricka M12 Nordlock

4 501111 2 | Skruv MCG6S M12x40 12.9
5 401152 2 [ Kabelférskruvning M20x1.5

6 401776 1 [ Kabeltatning M20

251

Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Styrsystem

13

.ﬂ STR-OIID

Log Max 5000D - IT/ PC & VU

252

Ver. 1.0



Log Max 5000D

Reservdelskatalog Styrsystem

IT/PC & VU
Struktur
005535-KABEL
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 401232 1| Kabel "3”
2 401232 1 [ Kabel “4”
3 401232 1| Kabel “5”
4 401232 1| Kabel “17
5 401296 1 [ Kabel “1”
6 401296 1| Kabel “2"
7 401296 1| Kabel “10”
8 401296 1 [Kabel "9”
9 401232 1 [Kabel “r’
10 [401232 1| Kabel “8”
11 401232 1| Kabel "6”
12 016279 1 [ Magnetgivare “15”
13 016279 1 [ Magnetgivare “16”
14 402203 1 [ Kopplingsbox Lower / Nedre
15 1401025 1 [ Kabel “12/13”
16 401151 1| Sensor kmpl. "14”

013007 1 [ Magnetgivare Only / Endast IT/PC
17 1401232 1 [ Kabel “23”
18 1401250 1 [ Kabel “20”
19 [401250 1| Kabel “217
20 |401073 1| Kabel “15”, “16”, “23”

253

Ver. 1.0



Log Max 5000D

Styrsystem
yrsy Reservdelskatalog

Log Max 4000B/ 5000D/ 6000B/ 6000Twin/ 7000C/ 7000Twin/ E6

Ver. 1.0 254



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Styrsystem

Elsystem, sagenhet 98, LM500, Dasa Forester

Struktur

005532D

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

1 017283 2 | Magnetgivare

2 526030 2 | Fjader

3 017324 1 [ Kabel

4 501043 2 | Skruv MCG6S M6x12 12.9
5 503065 2| Bricka M6 Nordlock

255

Ver. 1.0



Log Max 5000D

m
Styrsyste Reservdelskatalog

Log Max - El Sagenhet 98 - Dasa 4/Cabswin 5000D

Ver. 1.0 256



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Styrsystem

Elsystem, sagenhet 98, Dasa4/Cabswin & IT/PC, VU

Struktur

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

1 016279 2 [ Magnetgivare

2 526015 2 | Fjader

3 016317 2| Hylsa

4 016531 2 | Lasbleck

5 503065 2| Bricka M6 Nordlock

6 501043 2 | Skruv MC6S M6x12 12.9

257

Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Styrsystem

Ve

Log Mate 510 Head Module

258

Ver. 1.0



Log Max 5000D

Reservdelskatalog Styrsystem
Fastelement Log Mate 510
Struktur
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 016852 4 | Bricka
2 402059 4 | Gummibussning
3 402585 4 [ Distans 6x10 -9
4 502053 4 [ Mutter M6 Locking FZB
5 016854 1 |Faste
6 517004 1| Lasring
7 402610 1 [ Kopplingsbox
8 402086 Req / Erf| Laskil DT06 12 — POL
9 402080 Req / Erf | Kontakt DT06 — 12SBCEO05
10 402077 Req / Erf | Blindplugg White / Vit
11 401310 Req / Erf | Skyddslock M12 Female / Hona

259 Ver. 1.0



Log Max 5000D

Styrsystem
yrsy Reservdelskatalog

Log Max DASA 4/ Cabswin

Ver. 1.0 260



Log Max 5000D

Reservdelskatalog Styrsystem
Dasa 4 & Cabswin
Struktur
033543, 033545
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 014363 1 |Faste
2 517004 1 [ Lasring
3 501045 10 [ Skruv MC6S M5x1612.9
4 014250 1 |Faste
5 504019 4 [ Skruv MF6S M5x16 10.9
6 7032410 1{Box gul D4CU
7 501104 1 [ Skruv MC6S M10x140 12.9
8 503057 1 [ Bricka M10 Nordlock
9 7009847 1 [Box réd D418
10 7009845 1| Box bla D408D
11 7009846 1 [Box gron D408A

261

Ver. 1.0



Log Max 5000D

Styrsystem
yrsy Reservdelskatalog

Log Max DASA Forester

Ver. 1.0 262



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Styrsystem

Dasa Forester

Struktur
035127
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 517004 1 [Lasring
2 501049 4 [ Skruv MCG6S M6x30 12.9
3 502053 4 [ Mutter M6 Locking FZB
4 017555 1| Faste
5 7037701-R 1 [ Ingangsbox Red / Réd
6 7037700-R 1 [ Utgangsbox Green / Gron
263 Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Styrsystem

A
A @
(222

€¢
80

Log Max IT/PC, VU

264

Ver. 1.0



Log Max 5000D

Reservdelskatalog Styrsystem
IT/PC & VU
Struktur
033544, 033579
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 517004 1 [Lasring
2 014360 1| Faste
3 501015 4 [ Skruv MCG6S M4x16 12.9
4 402205 1| Elldda

265

Ver. 1.0



Log Max 5000D

Styrsystem Reservdelskatalog

Log Max Elléda VU

Ver. 1.0 266



Log Max 5000D

Reservdelskatalog Styrsystem

Kopplingsbox VU
Struktur
033548
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 402205 1| Elldda

013207 1 | Kopplingsplint kompl
2 401054 1| Skena TS15 L=200 mm
3 500513 2 | Skruv MCS 4x5
4 402014 6 | Distansskruv M4x15
5 401071 2 | Propp PG 16
6 401060 2 [ Kabelforskr. PG 7

401282 2 [ Reducering PG11 -PG7
7 401060 1 [ Kabelforskr. PG7
8 401093 1 | Kabelforskr. PG 9
9 401157 5 | Kabelforskr. PG 16
10 1401096 4 [ Kabeltatning PG 16 3x6 mm
11 401296 4 [ Kabel med kontakt L-90
12 1401232 7 | Kabel med kontakt 1.5m
13 503003 2 | Bricka BRB FZB 5.3x10x1.0
14 012605 1 [ Jordkabel
15 [401051 26 | Radklamma AKZ 2.5
16 401052 1 | Andplatta AKZ 2.5
17 401101 4 [ Jordklamma Yellow — Green / Gul — Gron
18 1401058 1 [ Bygling AKZ 4
19 500530 1 [ Skruv MCS 5x6
20 500532 2 | Skruv MCS 5x10
21 401254 7 | Jordningsoverfall
22 402013 2 | Distansskruv M4x5
23 502003 1 [ Mutter M6M M5
24 401253 1 [Skena Cu 12x3
25 500560 2 | Skruv MCS 4x8

267

Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Styrsystem

wm&
80

Log Max Elldda IT/PC

268

Ver. 1.0



Log Max 5000D

Reservdelskatalog Styrsystem

Kopplingsbox IT/PC
Struktur
033544
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 402205 1| Elldda
2 503002 4 [ Bricka BRB FZB 4.3x9.0x0.8
3 500513 4 [ Skruv MCS 4x5
4 401519 2 | Kontakt MSTB-F 18-pin / 18-pol
5 401518 1 [ Kontakt MSTB-F 16-pin / 16-pol
6 503003 2 | Bricka BRB FZB 5.3x10x1.0
7 500530 2 | Skruv MCS 5x6
8 401071 2 | Propp PG 16
9 401060 2 | Kabelforskr. PG7

401282 2 | Reducering PG11 -PG7
10 |401157 5 | Kabelforskr. PG 16
11 401096 4 [ Kabeltatning PG 16 3x6 mm
12 1401060 1 [ Kabelforskr. PG7
13 401093 1 [ Kabelforskr. PG 9
14 401232 7 | Kabel med kontakt 1.5m
15 1401296 4 [ Kabel med kontakt L-90

269

Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Styrsystem

Log Max 7000/9000

270

Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Styrsystem

Kopplingsbox, nedre

Struktur

033544, 033554

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

1 402203 1| Elldda IT/PC & VU

1 402206 1 [Ellada Dasa4 / Cabswin

2 401054 1| Skena L=80 mm TS 15

3 500513 2| Skruv MCS 4x5

4 402013 2 | Skruv M4x5

5 401051 9 | Radklamma AKZ 2.5

6 401052 1 | Andplatta AKZ 2.5

7 401101 2 [ Jordklamma Yellow — Green / Gul — Grén
8 401770 1 [ Kabelforskr. PG 9

9 401157 1 | Kabelforskr. PG 16 MS 16

10 401096 1 | Kabeltatning PG 16 3x6 mm

11 401073 1 [ Kabel 12-part / led., L=3.6 m
12 1401071 1| Propp PG 16

271

Ver. 1.0



Log Max 5000D

Styrsystem
Reservdelskatalog

Ver. 1.0 272



Log Max 5000D

lan
Reservdelskatalog Slangsatser

Slangsatser

273 Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Slangsatser

JSZ LG8 NdI Ieq QG¥ uw QTH GZTT09 671109 ofued y0- dsd ¥ CTAOATUY “BA
TLOSTO ub/T ww GG GZTT09 0GTT09 ¥ed $0- dsd ¥ pS X00Td "QH LYOER9
DSZ LG8 NHI Ieq 0Gh ww 09¢€ GZTTO09 6VTT09 ofued y0- dsd g "TAoATUY "BA
,08T TLOGTY Wb /T ww y0f GZTT09 0LTTO09 06 ¥0- dsd g §S X00Td "OH 970EF9
DSZ LG8 NdI Ieq 0GF uw 00€ GZTITO09 6VTT09 ofued y0- dsd g "TAoaTuy QH
TLOST9 Wb/ ww Gpe GZTT09 0GTT09 yed $0- dsd d S 300Td "QH SYOER9
DSZ LG8 NHI Ieq 0GF wur 0G L GZTT09 6V TT09 ofued y0- dsd ¥ " TAoaTUM "OH
,081 TLOST9 wb/T UL §6/ GZTT09 0LTTO9 06 70— dsd ¥ 7S 00Td "OH Pr0ER9
DSz LG8 NH Ieq QG¥ ww 0g0T GZTT09 0GTT09 ¥ed $0- dsd ¥ ATUY °N
TLOGT9 ub/1 ww 9907 GZTT09 0LTTO9 06 $0- dsd VY Yo0Td "BA €V0Er9
DSz LG8 NH Ieq QGy ww 0L0T GZTTO09 0GTT09 ¥ed $0- dsd g ATUY "N
TLOGT9 ub /T uwr 90TT GZTT09 0LTTO9 06 70— dsd zd oo0Td "BA Zr0EY9
DSz LG8 NH Ieq 0G6¥ ur Qp g GZTTO09 6GTT09 *3n ¥ed y0- dsd
TLOGT9 Wb/ ur T6g GZTT09 6VTT09 ofueg y0- dsd suejls[To BHUTUIINTAY T70ER9
HOmcwmm\/HGMwH\wO
L'9%0T ur 09¢ L'9%0T bueTssppiys L70ST9
zojounly -ea
u? ur 009 ppAysbueTs TG0GT9
zojowTnly - OH
u? ur 009 pPpAysbueTs TG0GT9
"TAosyuerTRd
wb/€ ur Q0¥ ppAsxsbuets 670GT9
pPp&ysbuets paepuels SSeTyNRAIL dey “xu -Iu z buttddoy Z butuanysuy| -zubuers
buTtujaRWUY *IUTSYTIAY ISTIOIS Te3o5L —TSYTIAVY | -TSYTIIV T buttddoy 1 buTtuanysuy
d&3buets pbuet x0sTAH aebuttddoy aebutuinysuy
ur-bnig osm = IJOHAM | 2IAQ = Q | brpuesaln = 30 | ISISUBA = "BA
Te30L = 305 | SHUTUPPRIPIBAS = "PPRIPIBAS | ISpuTllAdsbutujewpieas = °TAD-ujew AS | HBulTpueysqdqnis = -aqqnis
sbutzsonpsy = °"pPaY | 33pwsssid = -"wsssaid | Iswwnu = "IN | sburrddoy = -T1ddoy | I9DbQH = "QH | ISpPUTTAD = - TAD
0T20TZ A LYY0GT ~au-bbe uexg

LY¥0ST/000E€EP9 "IN TOTIIY
AS 3eads

274

Ver. 1.0



Slangsatser

Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Ver. 1.0

275

JSZ LS8 NI ieq gg¢g u Gy TZTT09 8¥TT09 ofueg 90- dsd T IojownlH "QH
,08T ZLOSTY u8/€ w86 % TZTT09 8V TT09 ofueg 90- dsd Tdd TS 20Td "QH €E0EYI
0SZ LG8 NA Ieq 0G¥ uw Q0FT GZTTO09 FESTO09 06 90- dsd I03eTnuN3dy
GV E TLOSTY ub /T uw 06T SZTT09 0LTTO9 06 70— dsd TSY 300Td "BA PSTET9
OSZ LS8 NH Ieq 0G6¥ uw Q9L GZTT09 09TT09 06 70- dsd Sd ¥20Td "BA
,08T TLOSTO ub/T uw 708 SZTT09 0LTTO09 06 ¥0- dsd CWd TS ¥20Td "QH €ESTEYI
JS¢ LS8 NH Ieq 0G7p wur QLT GZTT09 0GTTO9 ¥ed 70- dSd Zd beaanien
TLOSTY ub /T uw 90¢ SZTT09 0LTTO9 06 ¥0- dsd ¢d AO0Td "BA S90E¥9
OSZ LG8 NH Ieq 06¥ uw QGT GZTT09 0STTO09 ¥ed v0- dsd WS beijnien
TLOSTOY uwb /T uw 98T SZTT09 0LTTO9 06 ¥0- dsd WS A20Td "BA 790€E¥V9
JS¢ LS8 NH Ieq 0GP s 0y 0T GZTTO09 0GTTO9 Ied ¥0- dSsd g - ThosyuerrRd
TLOSTO ub/T uw 9L0T SCTT09 0LTTO9 06 $0- dsd €d (00Td "BA GG0EP9
OS¢ LS8 NA Ieq 0G6¥ uw 0€0T GZTTO09 0STTO09 ey y0- dsd ¥ " TAosjueTTRA
TLOGTO uwb /1 uw 9901 GZTT09 0LTTO09 06 #0- dSd €EY D00Td "BA 7SO0ET9
OS¢ LS8 NA Ieq 0G6F uw 0S0T GZTITO09 0STTO09 ey y0- dsd g -TAoswxeTnlH °oH
TLOGTO wb /T uw 980T GZTT09 0LTTO09 06 70- dSd €YY }00Td "BA €G0EV9
OS¢ LS8 NA 1eq 0G6¥ w08 GZTTO09 67TT09 ofueg y0- dsd v -TAosuwaern(H -OH
L,0€T TLOGTO wb /1 Wi § 88 GZTT09 0LTTO09 06 ¥0- dSd T7d ¥°0Td "BA ZS0EV9
OS¢ LS8 NA Ieq 0GF wu QLY GZTT09 67TT09 ofuedg y0- dsd v "TAosuaernlH -eA
,08T TLOGTO ub /T Wi €29 SZTIT09 09TT09 06 70- dsd €pd }00Td "BA TS0EV9
JSC LS8 NA Ieq 0G¥ Wi 0ZL GZTIT09 0STT09 Xed y0- dsd g -TAoswreTnly -ea
TLOGTO uwb /T W 9G /L SZTT09 0LTTO9 06 ¥0- dsd CYY MO0Td "BA 0S0€EV9
ppAysbueTs pxepuels sseTyyoAhxL dey - Iu -Iu Z buttddoy Z butuantsuy| ‘- aubuets
pbutuyaRUWUY *IUTSYTIIV YSTI03S Te304L -T9)T3aY¥ | —-TSJTIIVY 1 burtddoy 1 Bbutuanysuy
d&3buets pbueT x0sTAH aebuttddoy aebutuanysuy
ur-bntg oem = I40dEM | 2I1AQ = "Q | bTpueAln = 30 | ISISUBA = "BA
Te30L = °30J | SDUTUPPRIPIBAS = °"PPRIPIBAS | ISPUTTAOSHbuTujleWpPIRAS = °*TAD UujRW'AS | DburTpueysqdnis = °*aqqnis
sbutzsonpsy = °"pPaY | 33ewsssid = "wssaid | Iswwnu = "IN | sburrddoy = - 1ddoy | I9HQH = *QH | I9pUTTAD = - TAD
0TZ0TZ "A LYY0ST ~Iu-bbe uexg

LP¥0ST/000EY9 "IN TSATIIV

AS yeads




Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Slangsatser

JSZ LS8 NI Ieq 0L¥ u 056 0€TT09 78TT09 ofueg go- dsd T xojoutnlyH -eA
SEO0GTIY wl/T wuw TOOT 0€TT09 CSTT09 Xed 80- dsd Y €S X2°0Td "QH FE0ET9
0SZ LS8 NA Ieq QLY ww 0T9 0€TTO09 78TT09 ofueg g0- dsd T IojouTnlH "0oH
SEOSTI uwl/T w799 0ETTO09 ZSTT09 Xed 80- dsd d S X00Td "QH ZEOETI
0S¢ LS8 NA IB8q QLY i 0yS 0€TTO09 78TT09 ofueg gp- dsd ¥ xojouTnlH - OH
GEOSTY wl/1 uu 765 0E€ETT09 ZSTT09 ed 80- dsd Y S ¥00Td "QH TEOETI
0S¢ LG8 NH Ieq Gqhe uw 09T ZCTT09 78TT09 ofuedg g0- dsd €L YO0Td "BA
€L0GTI wl/T uw TTZ ZCTT09 CSTT09 ed 80- dSd €L TS 00Td "QH 780EV9
OS¢ LG8 NA Ieq Sve uw 09T ZCTT09 F8TT09 ofueg go- dsd €d YO0Td "BA
€L0ST9 wl/T uw TTZ ZCTT09 ZSTT09 ey 80- dsd ¥d TS X2°0Td "QH 6€0EV9
OS¢ LG8 NA Ieq Gq8¢ uw 0y e TCTTO09 TLTTO9 06 90- dsd I03eTNUNOY
¢L0ST9 uw8/€ uur G6¢ TZTT09 87 TT09 ofued 90- dsd chd ¥20Td "BA 8GTEVI
OS¢ LG8 NA Ieq Gqg8¢ uw 0S¢ TZTT09 9LTTO9 S 90- dsd 2dd 1S ¥{20Td "QH
¢LOSTI9 u8/€ uw QZ¢ TZTT09 TSTT09 ey 90- dsd dd 3200Td "BA LSTEDI
OS¢ LS8 NA Ieq Gq8¢ uw 0Z9 TCTT09 9€TT09 ofued y0- dsd Gd YO0Td "BA
¢L0ST9 u8/€ i G/ 9 TZTT09 TGTTO09 Jed 90- dSsd v " TAosTnlyien 9GTEVO
JS¢C LS8 NA Iedq G8¢ wu 00% TZTT09 TGTT09 3¥ed 90- dsd g "TAoTnlylen
ZLOGT9 uw8/€ wu G TZTT09 TSTT09 ey 90- dsd T03RTNUNYDY GGTERI
OS¢ LS8 NA Ieq Gg8¢ uw Q0% TZTT09 TSTTO09 ey 90- dsd 931s®ed
¢ "wsssid ZLOST9 u8/€ TCTT09 wresTnlyier 8S0EV9
DSz LG8 Nd Ieq §8¢ uw 068 TZTT09 87 TT09 ofueg 90- dsd T zojownlH "®eA
,08T ZLOGT9 uw8/€ Wi 916 TZTT09 9LTTO09 Gv 90- dsd 2dd TS Y2°0Td "QH 9€0E¥79
pp&AjsbueTs paepuels sseTyyohxL dey - IUu - Iu Z buttddoy Zz butujanysuy| ' aubueis
pbutuyaRUUY *IUTSYTIAY ISTI03S Te3oL -TS3TIIV | -TSJTIIY 1 buttddoy 1 buTtuanysuy
d&3buets pbuet x0sTAH aebuttddoy aebutuinysuy
ur-bntg osm = I40AM | 21AQ = *Q | bTpuealn = 30 | ISISUBA = "BA
Te30L = 301 | SDUTUPPRIPIBAS = °"PPRIPIBAS | ISputrhdsburtulewpiesas = °“TAD-ujew ag | HBurIpueysqqnis = °aqqnis
sbutzsonpsy = °"pPaY | 33pwsssid = -"wsssaid | Iswwnu = "IN | sburrddoy = -T1ddoy | I9DbQH = "QH | ISpPUTTAD = - TAD
0T20TZ A LYY0GT ~au-bbe uexg

LP¥0ST/000EY9 "IN TSATIIVY

AS 3eads

276

Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Slangsatser

OS¢ LS8 NA Ieq 08¢ wu 0GS €CTT09 €GTTO09 ed ¢I- dsd d Ttiusabes
7L0OGT9 ub /€ ww Ze9 €CTT09 €9TT09 06 ¢T- dsd Mmesd TS 00Td "QH €90E79
JSC LS8 N4 Ieq 0Ly w056 0€TT09 78TT09 ofueg go- dsd ¥ zojouTnly -ea
SE0STI wl/T ww TOOT 0€TT09 ZSTT09 ¥ed 80- dsd g €S X00Td "QH €80EV9
ppAysbueTs pxepuels sseTyyoAhxL dey - Iu -Iu Z buttddoy Z butuantsuy| ‘- aubueTs
putuyaRUWUY *IUTSYTIIV YSTI03S Te304L -T9)T3aY | —-TSJTIIVY 1 burttddoy 1 Bbutuanysuy
dA3buets pbuet x0sTAH aebuttddoy aebutuanysuy
ur-bntg oem = I40dAM | 2I1AQ = "Q | bTpueAln = 30 | ISISUBA = "BA
Te30] | SPbUTUPPRIPIBAS = °PPRIPIBAS | ISPUTITADSHUTUIRWPIBAS = °TAD‘UujeW'AS | DburTpueysqdnis = °aqqnis
sbutzsonpsy = °"pPaY | 33ewsssid = "wssaid | Isuwwnu = "IN | sburrddoy = -1ddoy | I9bQH = IopuTTAD = - TAD

LP¥0ST/000EY9 "IN TSATIIV

AS yeads

LY70GT “Iu-bbe uexg

Ver. 1.0

277



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Slangsatser

JSZ LG8 NH Ieq G8¢ ww 08c¢ TZTT09 TLTTO9 06 90- dsd L MOOTCTTIUSA
¢LOST9 uw8/€ ur TZEC TCZTT09 TGTT09 3ed 90- dSd QL X°0Td "EBA 6TTEVO
0S¢ LS8 NA Ieq G8¢ w006 T TZTTO09 TSTTO09 A{ed 90- dsd d ¥OOTAITAIUSA
¢LOSTY uw8/€ uw 7yoT TCTT09 8V TT09 ofueg 90- dsd EWd X°0Td "QH 8TTEVI
JSZ LS8 NA 1eq 98¢ uw 0F8T TZTTO09 TGTTO09 ed 90- dsd
ZLOSTY u8/€ U 7887 TZTT09 IGTT09 ey 90- dsd bueTssppAys LTTEDY
OS¢ LS8 NH Ieq 0G6¥ uw 09§ GZTT09 0GTTO09 {ed y0- dsd d "TAD -eA
TLOSTO wb/T uw L6G SZTT09 0GTTO09 Aed y0- dsd Y YOOTATTIUSA 9TTERI
JSZ LS8 NA Ieq 06¥ ww 09¢ GZTT09 67TT09 ofueg y0- dsd ¥ "TAD "eA
TLOGSTO wb /1 ww S0¥ SCTT09 0GTTO09 {ed y0- dsd d YOOTHTTIUSA STTERO
JS¢Z LG8 NH Ieq 0G6¥ ww 06¢ GZTT09 0GTTO9 {ed y0- dsd d "TAD "0H
TLOSTO ub /T W 9Z¢ SZTT09 0LTTO9 06 70- dsd Y AOOTITTIUSA FITEYO
JSZ LS8 NA Ieq 0G¥ ww 0ZT GCTT09 67TT09 ofuedg y0- dsd ¥ "TAD "OH
506 TLOSTO ub /1 w79 T SCTT09 0LTTO09 06 ¥0- dsd d YOOTATTIUSA ETTEVO
pp&AjsbueTs paepuels sseTyyohaL dey - IUu -Iu Z buttddoy Z butujanysuy| ‘aubueis
pbutuyaRUUY *IUTSYTIAY ISTI03S Te3oL -TS3TIIV | -TSJTIIY 1 buttddoy 1 buTtuanysuy
d&3buets pbuet z0sTAH aebuttddoy aebutuinysuy
ur-bntg osm = I40dAM | 21AQ = "Q | bTpuealn = 30 | ISISUBA = "BA
Te30L = 301 | SDUTUPPRIPIBAS = °"PPRIPIBAS | ISputrhdsburtulewpiesas = °TAD-ujeuw ag | BurIpueysqqnis = °aqqnis
sbutzsonpsy = °"pPaY | 33pwsssid = -"wsssaid | Iswwnu = "IN | sburrddoy = -1ddoy | I9HQH = "QH IspuTITho = - TAD
0TZ0TC A

-906E/€00€EY9 "IN TOATIIV
AS 3eads

278

Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Slangsatser

Ver. 1.0

279

OST LG8 NH 1eq 06¢ uw 0997 6E£GT09 LZST09 06 ¢0- dsd S zojoubes
T60ST9 wb/1 U G697 6E£ST09 LZST09 06 ¢0- dsd TSd TS {20Td "QH CTE619
JSZ LG8 NI Ieq Gg¢ uw 08ZT TZTT09 TLTTO9 06 90- dsdg ¥ " TAosburujeupress
ZLOST9 uw8/€ uw gZeT TZTT09 TLTTO9 06 90- dsd Td (O0Td "BA 6T6E79
OS¢ LG8 NA Ieq 98¢ uw 0GGT TCTT09 TLTTO9 06 90- dsd d " TAosbutujewpieas
ZLOSTO uw8/€ U Z6GT TZTT09 TLTTO09 06 90- dSd TV (20Td "BA 8T6EV9
0SZ LS8 NA Ieq 0G6¥ uw Q0GET GZTTO09 0STTO09 Ied y0- dsd 3oyusbes
TLOSTO uwb /T uw [ 8ET GZTIT09 0STT09 ey y0- dSd T '299n3is FI6EV9
JSC LS8 NA Ieq 08¢ wur 0eyT €CTT09 €GTT09 ¥ed ¢I- dsd d zojowbes
7L0GT9 ub/€ wu 76T €CTT09 8LTT09 G ¢T1- dsd PL TS ¥°0Td "QH 0T6ET9
OS¢ LG8 NA Ieq 08¢ uw Oy ¢ €CTIT09 €GTTO09 ed ZI- dsd Y Iojoubes
7L0ST9 ub /€ Wi € €CTT09 8LTT09 Gy ¢I- dsd ds TTausabes 606E79
OST LG8 NA Ieq 06¢ wur 0GT 6€ST09 LZTST09 06 ¢0- dsd L zoj0wbes
,08T T60ST9 ub /T W 8T 6EST09 LZST09 06 ¢0- dsd wex Teyliows Z06€EV9
OST LG8 NH Ieq 06¢ W 0LZ 6€ST09 LZTST09 06 ¢0- dsd ¥ Iojoubes
2081 T605T9 ub/T U GO¢ 6€ST09 LZSTO09 06 zZ0- dsd Ases1n Asegy T06EV9
0S¢ LS8 NH Ieq Gg¢ w0091 TZTT09 8V TT09 ofuedg 90- dsd a xojoubes
CLOSTI u8/€ Wi GG9T TZTT09 T9TTO09 06 90- dsd 7dd TS Y°0Td "QH 0€0€EV9
ppAssbuets paepuels sseTyyoAhxL dey - Iu -Iu Z buttddoy Z butuantsuy| ‘- aubuets
pbutuyaRUWUY *IUTSYTIAY YSTI03S 1301 -T9)T3aY | —-TSJTIIVY 1 burtddoy 1 Bbutuanysuy
d&3buets pbueT x0sTAH aebuttddoy aebutuanysuy
ur-bntg oem = I40dEM | 2I1AQ = "Q | bTpuealn = 30 | ISISUBA = "BA
Te10L = °30] | SDUTUPPBIPIBAS = °PPBRIPILAS | ISPUITADSHDUTUIRWPIBAS = *TAD UjRW AS | DUITpURUYSqQNiS = °29dnis
sbutzsonpsy = °"pPoY | 33ewsseid = "wssaid | Iswwnu = "IN | sburrddoy = - T1ddoy | I9HQH = *QH | I9pUTTAD = - TAD
0TZ0TZ A €LEOST "Iu bbe uexag

€ELEOST/VO0EY9 "IN TSYTIIVY

556T - 00T I¥noIxSdns

AS Yeads




Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Slangsatser

0S¢ LS8 NA Ieq 0S¥ uw 0S¥y GCTTO09 0GTTO9 A{ed y0- dsd d "TAD "0H
TLOSTO wb /1 uw 98y SCTT09 0LTTO9 06 ¥0- dsd TdY YOOTATTIUSA ECTETI
DSZ LS8 NA Ieq g8¢ uw 08¢¢ TCTITO09 TGSTTO9 ed 90- dsd L MOOTATTIUSA
¢LOSTY u8/€ uw TZEe TCTITO09 TLTTO9 06 90- dsd SL X20Td "BA CETETI
OS¢ LS8 NH Ieq G8¢ uw 0G8T TCTTI09 TSTTO09 ¥ed 90- dsd d ¥OOTCITAUSA
ZLOSTI9 u8/€ uw 7681 TZTT09 8V TT09 ofued 90- dsd EWd TS ¥2°0Td "QH 0ETEPI
OS¢ LS8 NH Ieq 0S¥ uw 0ee GZTITO09 67TT09 ofued y0- dsd g 1032304
ZETH TLOSTY uwb/T U 7 LZ SZTITO09 0LTTO09 06 #0- dsd g3 A{OOTTTIUSA 620EV9
0SsZ LG8 NH Ieq 06¥ uw 06T GZTITO09 67TT09 ofued y0- dsd Y I03e30Y
ZETH TLOSTOY ub /T uw yee SZTT09 0LTTO9 06 ¥0- dsd Vd YOOTOTTIUDA 8C0EV9
OS¢ LS8 NH Ieq 06¥ uw Gpe GZTT09 67TT09 ofued y0- dsd ¥ "TAD "OH
TLOSTY ub/T U 68¢ GZTT09 0LTTO9 06 ¥0- dsd TYY YOOT]TTIUSA 920E¥9
OSZ LG8 NH Ieq 06¥ uw 0el GZTTO09 0STTO09 {ed p0- dsd g "TAD "eA
TLOSTO uwb /1 T SCTT09 67TT09 olueg p0- dsd ¢dY AOOTATTIUSA SC0EV9
OS¢ LG8 NH Ieq 0G¥ uw 00¢ GZTTO09 67TT09 ofueg y0- dsd ¥ "TAD "eA
TLOSTY ub/T uw €9¢ SZTT09 67TT09 ofueg y0- dsd CYY AOOTCTTIUSA 7C0EV9
JSC LS8 NA Ieq G8¢ wu QLLT TZTT09 TGTTO09 ¥ed 90- dsd 931Sk4
¢C "wsSsaidd ¢LOST9 u8/€ uu TT8T TZTT09 TGTTO9 ed 90- dSsd bueTssppihss TZ0EV9
ppAysbuets piepue3s sseTyyohaL dey “a1u -au z burtddoy Z Butuanysuy| -Iubuers
butuyzrwUY *IUTSYTIAY JI9TI03S Te3oL —TSYTIAY | -TSYTIAVY 1 buttddoy 1 butuanysuy
dX3buets pbuet z0sTAH zebut1ddoy Iebutulnisuy
ur-6nTg osm = IJOIM | 2IAQ ‘0 | bTpuealn = "3n | ILSISUBA = "BA
Te30L = "30] | SDUTUPPEBIPIEBAS = °"PPEBIPIBAS | ISPUTTADSHUTUIRWPIRAS = °"TAD U3PW'AS | DUuTTpuery=aqqnis = °aqdnis
sbutaeonpay = ‘payd | J3eWSSDIJ = ‘wWSsSaIg | Iowwnu = ‘IN | sbutrddoy = -1ddoy | I9bQH = °OH IoputTho = *TAD
0T20T2C "A G9€E€0ST "Iu bbe uexag

G9E0ST/900€EF9 "IN TOYTIAY
AS Yeads

280

Ver. 1.0



Log Max 5000D
Reservdelskatalog

Slangsatser

Ver. 1.0

281

OST LG8 NH 1eq 06¢ uw 0997 6E£GT09 LZST09 06 ¢0- dsd S zojoubes
T60ST9 wb/1 U G697 6E£ST09 LZST09 06 ¢0- dsd TSd TS {20Td "QH CTE619
JS¢ LS8 NA Iedq 08¢ e Q0% T €CTT09 €GTT09 ey ¢I- dsd g Iojoubes
7L0ST9 uwb/€ U €67 T €CTT09 8LTT09 G ¢T- dsd PL TS ¥°0Td "QH CC6ET9
OS¢ LG8 NA 1eq 08¢ uw 00¢ €CTT09 €GTT09 ied ¢I- dsd ¥ Iojoubes
7L0GST9 uwb/€ U €6¢ €CTT09 8LTT09 Gy ¢T- dsd ds Trausabes TZ6ET9
0SZ LS8 NA Ieq 98¢ uw Q0GT TCTT09 TO9TTO09 06 90- dsd @ rojoubes
ZLOSTO u8/€ U ZGGT TZTT09 TLTTO09 06 90- dsd 7dd TS X20Td "QH 0C6EF9
OS¢ LS8 NA Ieq 98¢ wur 08¢T TCTT09 TLTTO9 06 90- dsd ¥ " TAosbutujewpieag
ZLOST9 u8/€ wu ZZeT TZTT09 TLTTO09 06 90- dsd Td X90Td "BA 6T6E79
OS¢ LG8 NA Ieq 98¢ uw 0GST TZTT09 TLTTO9 06 90- dsd g " TAosbutulewpiaeAs
ZLOSTO u8/€ Wu Z76GT TZTT09 TLTTO09 06 90- dsd TY 20Td "BA 8T6EV9
OS¢ LS8 NH Ieq 0G6¥ wur 0GET GZTITO09 0STTO09 ¥ed y0- dsd Jsyusbes
TLOGTO uwb /1 uur /8¢ T GCTTO09 0STTO09 ¥ed v0- dsd T "=299n3is 7I16EV9
OST LG8 NH Ieq 06¢ wur 0GT 6€ST09 LZTST09 06 ¢0- dsd L T030Wbes
,08T T60ST9 ub/T W G8T 6EST09 LZTST09 06 ¢0- dsd wex Teyliows Z06€E79
OST LG8 NH Ieq 06¢ wur QLe 6€ST09 LZST09 06 ¢0- dsd ¥ zojoubes
,08T T60ST9 ub/1 U GO¢ 6€ST09 LZSTO09 06 Z0- dsd Ases1n Asegy T06EV9
ppAssbuets paepuels sseTyyoAhxL dey - Iu -Iu Z buttddoy Z butuantsuy| ‘- aubuets
pbutuyaRUWUY *IUTSYTIAY YSTI03S 1301 -T9)T3aY | —-TSJTIIVY 1 burtddoy 1 Bbutuanysuy
d&3buets pbueT x0sTAH aebuttddoy aebutuanysuy
ur-bntg oem = I40dEM | 2I1AQ = "Q | bTpuealn = 30 | ISISUBA = "BA
Te30L = 301 | SDUTUPPERIPIBAS = °‘PPRIPIBAS | ISPUTTAOSHbuTujleWpIRAS = °*TAD UjRW'AS | burTpueysgqnis = °*aqqnis
sbutzsonpsy = °"pPoY | 33ewsseid = "wssaid | Iswwnu = "IN | sburrddoy = - T1ddoy | I9HQH = *QH | I9pUTTAD = - TAD
0TZ0TZ A €LEOST "Iu bbe uexag

€LEOST/800EY9 "IN TSYTIIVY

550€ - 00T F¥nOoI=dns

AS Yeads




Log Max 5000D

Reservdelskatalog

Slangsatser

OS¢Z LG8 NH Ieq 0Ly uw Q00T 0€TTO09 ¢STTO09 A{ed 80- dsd €dd TS XPO0Td "QH
¥ua GE0STI wC/T uw 9y 0T 0€ETTO09 ¢STT09 Aed 80- dsd aad 6CTEVI
JSZ LS8 NA Ieq 08¢ w096 €CTT09 €GTTO09 {ed ¢1- dsd TH
7LOSTO ub/€ ww €T0T €CTT09 €STTO09 ed ¢T1- dsd bueTssppAs 8CTEV9
€Td 00T HVS Ieq Sve W 086 ¢vTIT09 LGTTO9 Xed 91— dsd L TS ¥2°0Td "QH
L T80ST9 ul W 670T ¢y TT09 LSTT09 ed 9T- dsd L LZTEVI
€Td 00T 4IVS Ieq Sy w086 ¢vTIT09 LSTTO9 ¥ed 9T1- dsd d TS ¥50Td "QH
d T80GT9 ul W 6707 ZVTT09 LSTT09 ey 9T1- dsd d 9CTIEVI
ppAysbuers paepuels sseTyyohar dey ‘Iu - Iu Z Burtddoy z Butuanysuy| -Iubuers
pbutuyaRUUY *IUTSYTIIV YSTI03S T®30od =TSYTIIVY | —-TSJTIIV 1 buttddoy 1 butuanysuy
d&3buets pbuet z0sTAH aebuttddoy aebutuinysuy
ur-bntg osm = I40dAM | 21AQ = "Q | bTpuealn = 30 | ISISUBA = "BA
Te30L = 301 | SDUTUPPRIPIBAS = °"PPRIPIBAS | ISputrhdsburtulewpiesas = °TAD-ujeuw ag | BurIpueysqqnis = °aqqnis
sbutzsonpsy = °"pPaY | 33ewsssid = -"wsssaid | Iswwnu = "IN | sburrddoy = -T1ddoy | I9HQH = "QH | ISpPUTTAD = - TAD
0TZ0TZ "A ZLZOST "au-bbe uexag
ZLZ/dd-600EV9 "IN TOYTIIV TIOITMS
AS eads

282

Ver. 1.0



Slangsatser

Log Max 5000D
Reservdelskatalog

OS¢ LG8 NA Ieq 0G¥ uw Q00T GZTITO09 67TT09 ofuedg y0- dsd g I03e304
d SOYIBNW TLOSTO uwb /T ww Sy0T GZTITO09 0STT09 89 y0- dSd d 9T¢6 buers LTEG6TI
OS¢ LS8 NH Ieq 0S¥ wur 00%T GZTITO09 0STTO09 X¥ed y0- dsd d L1€6 bueTs
d SOYIENW TLOSTO uwb /1 uur GppT SGCTTO09 67TT09 olueg p0- dsd d Y00Td "BA 9TE6TVI
OS¢ LS8 NHE Ieq 06¥ ww 000T GZTITO09 67TT09 ofueg y0- dsd Y I03e3j0Y
Y SOYIBR TLOSTY ub /T uw GF0T SZTITO09 0STTO09 ded y0- dsd VY €876 buers 782679
OS¢ LS8 NA Ieq 0G¥ uur 0% T GZTT09 0GTTO9 ¥ed y0- dSd ¥ 786 DueTs
Y SOYIBN TLOSTO uwb /7 uur Gf T GCZTT09 6V TT09 olueg p0- dsd Y Y00Td "BA £€8C6¥79
ppAssbuets paepuels sseTyyoAhxL dey - Iu -Iu Z buttddoy Z butuantsuy| ‘- aubueTs
putuy